

تورم ۲۰۰ درصدی دستمزد گزینه پرسپولیس

اوسمار با کمتر از ۲ میلیون دلار نمی‌آید

هجوم پرسپولیسی‌ها به صفحه اینستاگرام اوسمار

۶ بازی در یکی از تیم‌های بزرگ آسیا خوشحال‌کننده است

الحدادی: در استقلال کنار هم ایستاده‌ایم

فرصت‌سوزی خطرناک مدافع چپ

جلالی جام جهانی را از دست می‌دهد؟

نظارت جدی وزارت ورزش روی قرارداده‌ا

ملاقات ۲ وزیر برای حل مشکل ویزای تیم ملی

تاجرنیا بعد از مشورت با سیدورف:

ساپینتو با استقلال ادامه می‌دهد

بازی در یکی از تیم‌های بزرگ آسیا خوشحال‌کننده است

الحدادی: در استقلال کنار هم ایستاده‌ایم

در آشنایی با فرهنگ ایران یاری کردند و باعث شدند سریع‌تر با محیط تیم

هماهنگ شوم.»

الحدادی درباره کیفیت بازیکنان تیم بیان کرد: «بازیکنان استقلال مجموعه‌ای از استعدادها و تجربه‌های گوناگون هستند که بسیاری از آنها سابقه بازی در تیم ملی کشورشان را دارند. بازی در کنار این نفرا تجربه‌ای متفاوت و ارزشمند برای من محسوب می‌شود. استعداد و همدلی بازیکنان ایرانی می‌تواند به تحقق موفقیت‌های بزرگ برای باشگاه کمک کند.»

وی ادامه داد: «استقلال با حضور بازیکنان جدید، مربی جدید و ساختار فنی تازه نیاز به زمان دارد تا هماهنگی کامل شکل بگیرد. با تمرینات فشرده در تعطیلات پیش‌رو، تیم با هماهنگی بیشتری به میدان خواهد رفت و شما استقلال متفاوت‌تری را بعد از

منیر الحدادی، ستاره اسپانیایی-مراکشی استقلال، درباره تجربه حضور در جمع آبی پوشان، استقبال هواداران و مسائل مختلف توضیحات جالب توجهی داد. او درباره نخستین روزهای حضورش گفت: «روز اول که به استقلال پیوستم، شناختی نسبی از این باشگاه داشتم، اما پس از سفر به ایران و آشنایی کامل با تاریخچه پرافتخار باشگاه، متوجه شدم انتخاب درستی انجام داده‌ام. خوشحالم که در یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های فوتبال آسیا بازی می‌کنم.» الحدادی افزود: «قبل از سفر به ایران پیام‌های بسیار زیادی از هواداران دریافت کردم و وقتی برای اولین بار آنها را دیدم، متوجه انرژی و عشق آنها به فوتبال شدم.»

وی درباره استقبال هم‌تیمی‌ها گفت: «استقبال بازیکنان استقلال از من در بدو ورودم شگفت‌انگیز بود. آنها با رفتار

تعطیلات خواهید دید.»

الحدادی در خصوص سرمربی استقلال گفت: «تجربه همکاری با آقای ساپینتو بسیار شگفت‌انگیز است. او مربی بی‌نظیری است که روحیه و انگیزه‌ی بالایی خود را به تیم منتقل می‌کند. با وجود اینکه تا امروز نتایج دلخواه حاصل نشده است، به اعتقاد من این مسأله صرفاً یک بازنمایی بوده و فوتبال همیشه قابل پیش‌بینی نیست. تلاش، انرژی و کار تیمی قطعاً منجر به موفقیت خواهد شد.»

او افزود: «ساپینتو وقت زیادی می‌گذارد و قطعاً در این مقاطع به‌واسطه نتایج اخیر بیشترین فشار روی اوست. ولی ما بازیکنان به او اعتماد داریم و مطمئنم با حمایت هواداران و انگیزه‌های بازیکنان، شاهد به بار نشستن تفکرات او در استقلال خواهیم بود.» الحدادی تأکید کرد: «در این راه

مهم‌ترین عامل برای نتیجه گرفتن، اتحاد

و تلاش بیشتر بازیکنان و همچنین باور و انرژی هواداران به تیم است.»

وی درباره هواداران گفت: «هواداران استقلال بی‌نظیر هستند. هرگز تصور نمی‌کردم فوتبال ایران چنین انتمسفری داشته باشد. آنها از دقیقه اول تأثیر بازی تیم خود را تشویق می‌کنند و انرژی مثبت به بازیکنان منتقل می‌کنند. مطمئنم با کمک بازیکنان و تمرینات فشرده، می‌توانیم نتایج اخیرا جبران کنیم و شادی را به

الحدادی درباره تلاش بازیکنان و کادرفنی برای ادامه لیگ، اظهار داشت: «بازیکنان، کادرفنی و مدیران باشگاه با اتحاد و همدلی در تلاش هستند بهترین اتفاقات را رقم بزنند. تردیدی ندارم که تلاش‌های جمعی بزرودی نتیجه خواهد داد و با یک رویکرد متفاوت در تعطیلات پیش‌رو، می‌توانیم

شروعی پر قدرت در ادامه مسابقات داشته

باشیم و نمایش دلپذیری برای هواداران ارائه دهیم.» وی افزود: «فضای دوستانه، اتحاد و یکدلی در تیم می‌تواند به عنصر موفقیت تبدیل شود. همان‌گونه که تیم‌های بزرگ جهان نیز ممکن است با چالش مواجه شوند، استقلال نیز به‌واسطه شخصیت تیمی و پشتکار بازیکنانش از این وضعیت عبور خواهد کرد.»

الحدادی همچنین به پیش‌انسی‌های اخیر اشاره کرد: «از این واقعیت هم نباید غافل شد که ما بدشانس بودیم و اگر شانس با ما همراه بود، می‌توانستیم امتیازات بیشتری بگیریم، البته این جزئی از فوتبال است.»

ستاره سابق یارسلوند در پایان درباره حمایت مدیران باشگاه گفت: «مدیران باشگاه با حمایت از کادرفنی و بازیکنان نشان دادند

به توانمندی تیم و کادرفنی اعتقاد دارند. همه ما در این روزها کنار هم ایستاده‌ایم تا

با همدلی به اهداف خود دست پیدا کنیم.»

جراحی موفقیت‌آمیز سردار آزمون

بازگشت به میادین تا پایان سال محتمل است

با اعلام رسمی باشگاه شباب الاهلی امارات، سردار آزمون مهاجم تیم ملی ایران و بازیکن این باشگاه، تحت عمل جراحی موفقیت‌آمیزی قرار گرفت. این جراحی که با نظارت کامل کادر پزشکی باشگاه انجام شد، قرار است مسیر بازگشت آزمون به میادین را هموار کند و او به زودی یک برنامه توانبخشی فشرده را پشت سر خواهد گذاشت. به دنبال این جراحی، آزمون حضور در دوبایز تدارکاتی تیم ملی مقابل روسیه و تائژنیا را از دست داد. با این حال، باشگاه شباب الاهلی با انتشار بیانیه‌ای ضمن اطمینان دادن به هواداران، تأکید کرد که روند درمان و توانبخشی این بازیکن تحت نظر پزشکان متخصص با دقت دنبال می‌شود تا هر چه سریع‌تر او به آمادگی کامل برسد. پزشکان آزمون معتقدند تا توجه به نوع و موفقیت جراحی، احتمال بازگشت سردار آزمون به میادین تا پایان سال جاری بسیار بالاست. این خبر برای هواداران تیم ملی و باشگاه شباب الاهلی امیدوارکننده است چرا که حضور این مهاجم سرشناس می‌تواند به تقویت خط حمله و افزایش قدرت هجومی تیم در ادامه مسابقات کمک کند. آزمون با تداوم نمایش‌های درخشان خود نشان داده بود که یکی از مهره‌های کلیدی خط حمله تیم ملی و شباب الاهلی است و غیبت او در این دوبایز دوستانه، خلأ قابل توجهی ایجاد کرده است. با این حال، موفقیت جراحی و برنامه توانبخشی منظم، نوید بازگشت سریع او را می‌دهد.

باشگاه شباب الاهلی و کادر فنی تیم ملی بر روند توانبخشی این بازیکن نظارت دقیق دارند و امیدوارند سردار با انگیزه و آمادگی کامل به زمین بازگردد. باید دید آیا آزمون پیش از پایان سال به شرایط بازی باز خواهد گشت یا خیر؟

ادعای بهاروند درباره ثبت قرارداده‌ا

حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ، درباره وضعیت ورزشگاه تختی اظهار داشت: «چمن این ورزشگاه در هفته‌های اخیر مشکل پیدا کرده است. ما نیز قبول داریم که این چمن مناسب برگزاری رقابت‌های لیگ برتر نیست. ورزشگاه تختی یک خرابه بود و در دو سال اخیر هزینه‌های زیادی برای مرمت و بازسازی آن انجام شد و به این شرایط رسید. این ورزشگاه استانداردهای لازم را دارد اما چمن آن مشکل دارد. اگر این ورزشگاه به چرخه مسابقات بیاید، برای تهران ایدéal است.» وی در خصوص محل برگزاری دربی پایتخت گفت: «تعیین‌کننده شرایط برگزاری دربی شورای تأمین است که البته درخواست تیم میزبان نیز اهمیت دارد که کجا را معرفی می‌کند. دو سال پیش من درخواست برگزاری ۹۰ به ۱۰ دربی را داده بودم و باید اجرامی شد اما تأیید نشد.» رئیس سازمان لیگ درباره ثبت قراردادهای یک ثبت کردیم، یک ریال هم بالاتر نیز توضیح داد: «در سازمان لیگ قراردادهایی که ثبت کردیم، یک ریال هم بالاتر از سقف نبود و سازمان‌های نظارتی نیز آنها را تأیید کردند.»

محک جدی قلعه نویی در سرزمین تزارها

چکشی کاری در ولگوگراد

کاروان تیم ملی با تأخیر به روسیه رسید ؛ دلهره ملی‌پوشان در آسمان

۱۷۰۰۰۰ تومان

مصاحبه

تاجرنیا بعد از مشورت با سیدورف:

ساپینتو با استقلال ادامه می‌دهد

علی تاجرنیا گفت: «در پی تجربه‌های ناموفق فصل گذشته و جابه‌جایی‌های متعدد که تیم را از فرم استاندارد خارج کرد، تصمیم گرفته شد تا با ریکاردو ساپینتو ادامه دهیم و با اعتماد به توانایی‌های این سرمربی پرتغالی امیدوار به بهبود شرایط باشیم. ریکاردو ساپینتو تحت حمایت هیأت مدیره خواهد بود و به کارش ادامه خواهد داد. او باید تلاش کند تا تیمش را در آرامش به مسائل تاکتیکی مدنظرش نزدیک کند و شرایط تیم بعد از فیفادی بهتر شود.» وی در خصوص مشورت با سیدورف افزود: «او نیز نظری نزدیک به ما داشت و تغییر سرمربی در این دوره زمانی را به نفع تیم نمی‌دید و ادامه کار با ریکاردو ساپینتو را تصمیم منطقی‌تری می‌دانست.»

تأخیر در ورود شاگردان قلعه‌نویی به روسیه

دلهره ملی‌پوشان در آسمان ولگوگراد

طبق اطلاعات تالیوی پرواز فرودگاه ولگوگراد، هواپیمای حامل اعضای تیم ملی فوتبال ایران که از تهران به مقصد این شهر پرواز کرده بود، با بیش از یک ساعت تأخیر در ساعت ۱۵:۰۴ به زمین نشست. این پرواز که قرار بود رأس ساعت ۱۴ فرود آید، چندین بار تغییر زمان در جدول پروازها را تجربه کرد و در نهایت، بازیکنان تیم ملی با ایرباس شرکت JET EXECUTIVE INTERNATIONAL وارد ولگوگراد شدند.

براساس گزارش رسانه‌های روسی، علت این تأخیر تهدید پهپادی در محدوده هوایی فرودگاه ولگوگراد بوده است. در پی این هشدار امنیتی، چند پرواز از جمله یک پرواز از سوچی، یک پرواز از تهران و دو پرواز داخلی از مسکو، برای دقایقی اجازه فرود نیافتند و در آسمان منطقه در حالت انتظار باقی ماندند. گفته می‌شود هواپیمای تیم ملی ایران نیز برای مدتی در آسمان این شهر در حال پرواز بوده است. این رویداد باعث برهم خوردن بخشی از برنامه سفر و تمرین شاگردان امیر قلعه‌نویی شد. با این حال پس از فرود، اعضای تیم ملی با استقبال رسمی از سالن اصلی فرودگاه خارج شدند و پس از حدود ۴۰ دقیقه، به هتل محل اقامت خود رسیدند.

در همین حال، آنتونیو مانیکنو، مربی ایتالیایی تیم ملی که پیش‌تر در روسیه حضور داشت، در فرودگاه از سرمربی و سایر اعضای تیم استقبال کرد. دیدار دوستانه تیم‌های ملی ایران و روسیه فردا، جمعه در ورزشگاه ولگوگراد برگزار می‌شود. این بازی از ساعت ۲۰ به وقت محلی آغاز خواهد شد و هر دو تیم امروز تمرینات خود را انجام می‌دهند. تیم ملی روسیه نیز قرار است امروز وارد ولگوگراد شود و مانند دیدارهای قبلی در همان هتل محل اقامت همیشگی‌اش مستقر خواهد شد.

خبر

زمان انتخابات فدراسیون سوارکاری مشخص شد

مجمع انتخاباتی فدراسیون سوارکاری قرار است پنجم آذرماه سال جاری برگزار شود. مجمع انتخاباتی فدراسیون سوارکاری به منظور انتخاب رئیس و اعضای هیأت رئیسه فدراسیون برای دوره چهار ساله، پنجم آذرماه سال جاری برگزار می‌شود. فدراسیون سوارکاری از ۲۱ خرداد ماه سال ۱۴۰۱ در بالاتکلیفی به سر می‌برد و از آن زمان تاکنون دستخوش مسائل مختلفی بوده و برگزاری ۲ انتخابات و حضور ۲ رئیس را تجربه کرده و در شرایطی که انتخابات این فدراسیون در سال جاری برگزار شود، سومین مجمع انتخاباتی این فدراسیون طی ۳ سال است! زمان تعیین شده از سوی فدراسیون سوارکاری به وزارت ورزش و جوانان اعلام می‌شود و در صورت موافقت این وزارتخانه در تاریخ مذکور، برگزار خواهد شد.

راهیابی دختر پینگ‌پنگ‌باز ایران به مسابقات قهرمانی جهان

با اعلام فدراسیون جهانی تنیس روی میز، دختر نوجوان ایران جواز حضور در رقابت‌های قهرمانی نوجوانان جهان را به دست آورد. وانیا یاوری ملی‌پوش تنیس‌روی‌میز ایران با قرار گرفتن در جایگاه پنجاهم رده سنی زیر ۱۵ سال دنیا جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کرد. پیش از این تیم ملی تنیس روی میز نوجوانان و بنیامین فرجی ملی‌پوش جوانان ایران جواز حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان را کسب کرده بودند. مسابقات تنیس روی میز قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان اواسط آذرماه به میزبانی رومانی برگزار خواهد شد.

تیم ملی کشتی پهلوانی ایران با کادر فنی مازنی

تیم ملی کشتی پهلوانی ایران با کادر فنی مازندرانی در مسابقات قهرمانی آسیا حاضر می‌شود. تیم ملی کشتی پهلوانی ایران با کادرفنی و کشتی‌گیر مازندرانی در مسابقات قهرمانی کشتی پهلوانی آسیا به مصاف حریفان آسیایی خود خواهند رفت. جابر صادق‌زاده به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی پهلوانی به همراه نادر صدیقی مربی و ولی‌الله قهیمی مربی بدنساز تیم ملی کشتی پهلوانی ایران، کادرفنی مازندرانی هستند که تیم ملی کشتی پهلوانی ایران را در مسابقات قهرمانی کشتی پهلوانی آسیا هدایت خواهند کرد.

برگزاری هشتمین نشست ستاد بازی‌های پارآسیایی جوانان

هشتمین نشست ستاد بازی‌های پارآسیایی جوانان به میزبانی کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد. این نشست به ریاست غفور گارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک و با حضور مریم کاظمی‌پور سرپرست کاروان اعزامی ایران به بازی‌های پارآسیایی جوانان دبی، نمایندگان فدراسیون‌های حاضر در این رویداد، سرپرستان رشته‌های اعزامی و سایر اعضای ستاد برگزار شد و طی آن کاظمی‌پور گزارشی از اقدامات صورت گرفته و همچنین برنامه‌های پیش‌رو تا زمان اعزام به بازی‌ها و روند کلاس بندی ورزشکاران و... ارائه کرد.

سرپرستان تیم‌های اعزامی به این رویداد نیز گزارشی از روند آماده‌سازی ملی‌پوشان جوان ارائه دادند و پیرامون مسائل و مشکلات موجود نیز بحث و تبادل نظر کردند. موارد مربوط به بحث تغذیه و پزشکی نیز از دیگر مباحث مطرحه در این نشست بود و در ادامه در خصوص آخرین اطلاعات و قوانین رشته‌ها صحبت شد و موارد مورد نظر به اطلاع سرپرستان و مسئولان رسید. بر اساس گزارشی‌های ارائه شده در این نشست تاکنون ۱۳۰ مرحله اردوی آمادگی در ۱۱ رشته اعزامی برگزار شده و اقدامات مربوط به پزشکی، تغذیه و روانشناسی برای تیم‌های مختلف انجام شده است. همچنین عنوان شد طبق اعلام ستاد برگزاری بازی‌ها، رقابت ورزشکاران در یازده رشته اعلام شده طی ۴ روز در ۷ مکان ورزشی برگزار و پیش از آن کلاس‌بندی ورزشکاران طی دو روز و جلسات فنی نیز طی دو روز انجام خواهد شد. تاکنون ۱۳۵ ورزشکار از ۴۵ کشور برای شرکت در این رویداد ثبت‌نام شده‌اند و این مسابقات از حیث تعداد شرکت‌کنندگان و کشورهای حاضر پر تعدادترین رویداد جوانان است.

تیم ملی پرافتخار پارادوومیدانی به کشور بازگشت

تیم‌ملی پارادوومیدانی که در رقابت‌های قهرمانی جهانی هند حضور پیدا کرده بود، بعد از کسب نتایج درخشان به ایران برگشت. فریبا محمدیان معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان به همراه غفور گارگری رئیس و سعید سلگی معاون ورزش قهرمانی کمیته ملی پارالمپیک، کوهپایه‌زاده رئیس، نصیری نایب رئیس فدراسیون، مظلومی رئیس و آستان نایب رئیس بانوان فدراسیون نایبانیان و کم بینایان به کشور بازگشت. گفتی است کاروان پارادوومیدانی کشورمان در دوازدهمین دوره مسابقات قهرمانی جهان موفق به کسب ۱۵ مدال رنگارنگ و جایگاه سومی جهان شد. تیم ملی پارادومیدانی ایران با این ۱۵ مدال بهترین نتیجه تاریخ خود را کسب کرده بود.



تمام نشدنی مثل لوپز

در دوئل دسته ۸۸ کیلوگرم رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی جهان ۲۰۲۵ جهان در نروژ رکوردهای شکسته شدند. لوپز کلمبیایی مرد تمام نشدنی این دسته وزنی با مهار وزنه ۱۳۷ یکضرب، ۲۱۰ دوضرب و مجموع ۳۸۷ کیلوگرم توانست رکورد یکضرب جهان را یک کیلوگرم و مجموع جهان را چهار کیلوگرم ارتقا دهد. او پس از شکستن رکورد مجموع جهان بر روی تخته مسابقات جهانی به سبک کریس رونالدو شادی کرد. وزنه‌پرداز کره شمالی هم در حرکت دوضرب با مهار وزنه ۲۱۵ کیلوگرم موفق شد یک کیلوگرم رکورد جهان را در این حرکت بشکند. رکورد استاندارد دوضرب در این وزن پیش از این ۲۱۴ کیلوگرم بود.

در دو ضرب و مجموع با ۱۹۳ کیلوگرم و مجموع ۳۵۶ کیلوگرم پایین‌تر از وزنه‌بردار شیلیایی که در گروه B قرار داشت در جدول رتبه‌بندی جای گرفت. قطعاً کادرفنی و در رأس آن سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری، به الان در آماده کردن وزنه‌پردازان، کوچینگ آنها، جدول خوانی و شطرنج پشت صحنه، همچنین بازی با مربیان رقیب در زمان‌های حساس و بحرانی، گوی و میدان را به رقبایاگذار کردند. امیدواریم در اوزان باقیمانده یعنی دسته‌های وزنی ۹۴، ۱۱۰ و ۱۱۰+ کیلوگرم که وزنه‌پردازان ما روی کاغذ شانس مدال و سکوی قهرمانی هستند، این ضعف و ناتوانی محسوس گریبان‌پچه‌های وزنه‌برداری ایران را در دوئل‌های میلیمتری و شانه به شانه نکبرد.

بازگشت شه‌بخش به تیم ملی بوکس

معرفی نفرات اعزامی به ریاض

است در این مسابقات حضور داشته باشد که پیش از این همایون امیری شرط بازگشت او به تیم ملی را حضور در انتخابی تیم ملی عنوان کرده بود. موضوعی که با توجه به حضور شه‌بخش در تایلند برای برگزاری مسابقات بوکس حرفه‌ای محقق نشد، اما با وجود این فدراسیون یک بار دیگر این فرصت را در اختیار دارنده مدال برنز جهان و مدال نقره آسیا قرار داده تا شانس خود را در تیم ملی امتحان کند.

میزبان با توجه به رنگینگ ورزشکاران کشور در نهایت سه سهمیه به ایران اختصاص داده است. بر همین اساس فدراسیون بوکس، دانیال شه‌بخش در وزن ۶۰ کیلوگرم، علی حبیبی‌نژاد در وزن ۶۵ کیلوگرم و محمد نورانی در وزن ۸۰ کیلوگرم را به عنوان سه نماینده اعزامی این رشته به مسابقات کشورهای اسلامی به کمیته ملی المپیک اعلام کرد. دانیال شه‌بخش دارنده تنها مدال تاریخ بوکس ایران در مسابقات جهانی در شرایطی قرار

دارنده مدال برنز بوکس جهان پس از مدت‌ها بار دیگر به ترکیب تیم ملی بازگشت. پس از برگزاری نشست تخصصی کمیته ملی المپیک با رشته بوکس در نهایت سه سهمیه برای این رشته در بازی‌های کشورهای اسلامی در نظر گرفته شد. این در حالی است که با توجه به برگزاری مسابقات در ۵ وزن، این تصور وجود داشت که بوکس ایران با ۵ نماینده در ریاض حاضر شود، اما طبق گفته مسئولان کمیته ملی المپیک، کشور



خواهد کرد. در مجموع هفته دوم لیگ برتر بسکتبال ایران، با تقابل‌های جذاب و دیدنی همراه خواهد بود. نبرد استاد و شاگرد، بازیکنان خارجی و داخلی و شور و هیجان هواداران، همه دست به دست هم داده‌اند تا بسکتبال ایران در این فصل بیشتر

بازیکن خارجی قدرتمند یعنی پری پتی و آنتوان، کمی کفه ترازو را به نفع خود سنگین‌تر کرده است. در مقابل، استقلال تاکنون هیچ بازیکن خارجی به خدمت نگرفته اما با اسکودای جوان و پراترزی و همچنین بازو بسته است. جدال کاظمی با تیم سابق خود، علاوه بر بار احساسی، هر جذبایت مسابقه می‌افزاید و قطعاً جذابیت این نبرد را دو چندان می‌کند. در این فصل، تیم‌های مدعی قهرمانی مانند شهرداری گرگان، طبیعت، پالایش نفت آبادان و کاله، اقدام به جذب بازیکنان خارجی کرده‌اند تا قدرت خود را افزایش دهند. شهرداری گرگان هم با دو

که به راحتی آب خوردن می‌توانستیم مدال جهانی صید کنیم، اما نه تنها مدالی دشت نکردیم، بلکه هم بازی پشت صحنه را به مربیان رقیب باختیم و هم در کوچینگ ضعیف‌تر از آنچه که پیش بینی می‌شد بودیم.

۵۱ خطا با ۳ اوتی!

رقابت دسته وزنی ۸۸ کیلوگرم در گروه A با ۱۱ وزنه‌بردار استارت خورد. اما به حدی این رقابت عجیب و غریب پیش رفت که حتی شاهد حذف شدن تعدادی از ستاره‌های نامدار این دسته وزنی نیز بودیم. نکته‌آماری تأفسیر‌ناگنیز و عجیب در رقابت این دسته وزنی این بود که سوای اوت شدن ۳ وزنه‌بردار از مجموع ۱۱ نفری که در این رقابت حاضر شده بودند، از مجموع حرکات

بازیکنان بومی را اندکی رها کرده تا درقامتی جدید با به لیگ برتر بگذارد. این تیم با سرمربیگری فاطمه محمدخانی، شمری از ستاره‌های هندبال بانوان مثل فاطمه خلیلی، نسترن فراهانی، فاطمه مریخ و عطیه شهسوری را به خدمت گرفته تا از همین ابتدای فصل بتواند مسیر قهرمانی را طی کند. نامی‌نو نیز در فصل جدید با اعظم حقانی به عنوان سرمربی به توافق رسیده است. استقلال تهران هم مهسا معتمدی را برای هدایت نخستین فصل هندبالی خود روی



که موفق شدند در فرصت استثنایی پیش آمده در این وزن، مدال‌های جهانی را درو کرده و رکوردهای دنیا را یکی پس از دیگری بشکنند و تلخ یادماندی برای مربیان و وزنه‌پردازانی

آغاز لیگ برتر هندبال بانوان از امروز

میهمانی استقلال در هرمزگان

فصل جدید لیگ برتر هندبال بانوان از امروز با برگزاری ۴ دیدار در هفته نخست آغاز می‌شود. بیست و یکمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور امروز پنجشنبه ۱۷ مهر، با برگزاری ۴ دیدار به میزبانی اصفهان، بندرعباس، شیراز و البرز در هفته نخست آغاز می‌شود. در هفته اول لیگ برتر هندبال بانوان بازی‌پوشان سپاهان میهمان نامی‌نو هستند تا دربی اصفهان در نخستین هفته لیگ به رقابت بپردازند. فصل جدید سیاست استفاده از

نکات این مسابقه رویارویی مهران شاهین‌طبع و صالح مخدومی است؛ دو مربی که رابطه استاد و شاگردی دارند. سال‌ها پیش مخدومی دستیار شاهین‌طبع در شهرداری گرگان بود و اولین قهرمانی این تیم هم با همکاری این دو رقم خورد. حالا مخدومی که در فینال سال گذشته موفق شد طبیعت شاهین‌طبع را شکست دهد، به دنبال ادامه روند بردهای خود مقابل استاد است، در حالی که شاهین‌طبع درصدد انتقام این شکست و خودباوندن مچ شاگرد خود در خانه است. در کنار نبرد مربیان، یکی دیگر از جذابیت‌های بازی، تقابل

هفته دوم لیگ برتر بسکتبال ایران اکران جنگ تمام عیار گرگانی‌ها و استقلال‌ها خواهد بود؛ جایی که دو تیم طرفدار و مدعی قهرمانی مقابل قرار می‌گیرند تا از همین ابتدای فصل برای یکدیگر خط و نشان بکشند. شهرداری گرگان فصل قبل با شکست تیم طبیعت در فینال، جام قهرمانی را به گرگان برد و حالا مصمم است تا از عنوان خود دفاع کند؛ اما استقلال‌ها با هدایت مهران شاهین‌طبع برای اولین بار با به لیگ برتر بسکتبال گذاشته‌اند تا رنگ آبی را به قهرمانی پیوند بزنند. یکی از جذاب‌ترین

استارت امیدهای سنگین وزن وزنه‌برداری از امروز در جهانی نروژ

جدال برای مدال

گزارش یک

رضا عباسپور
روزنامه‌نگار

رقابت وزنه‌برداران اوزان ۷۹ و ۸۸ کیلوگرم کشورمان تا امروز پنجشنبه ۱۷ مهر و فردا جمعه ۱۸ مهر که قرار است نماینده‌های سنگین وزن کشورمان در اوزان ۹۴ و ۱۱۰ کیلوگرم روی تخته جهانی بروند، برای کاروان ایران حاصل و مدال جهانی به‌دنبال داشت. دقیقاً همان‌طوری که پیش‌بینی می‌شد، نتوانستیم مدال جهانی در سبک وزن و میان وزن دشت کنیم. اما قطعاً از امروز به بعد با روی تخته رفتن علی‌عالی‌پور، علیرضا معینی، ابوالفضل زارعی و علیرضا نصیری در اوزان سنگین وزن می‌توانیم برای کسب مدال جهانی و ایستادن روی سکوی قهرمانی جهان امیدوار باشیم.

عالی‌پور نزدیک‌تر به مدال مجموع اگرچه رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵ وزنه‌برداری از روز ۱۰مهر ۱۴۰۴ به میزبانی شهر فورده نروژ آغاز شده و تاکنون در بخش مردان تکلیف مدال‌آوران و چهره‌های برتر اوزان ۶۰، ۶۵، ۷۱، ۷۹ و ۸۸ کیلوگرم مشخص شده است، اما از امروز ۱۷ مهرماه، با رفتن «علی‌عالی‌پور و علیرضا معینی» دو نماینده شایسته ۹۴ کیلویی کاروان وزنه‌برداری ایران روی تخته

جدول لیگ یک منطقه‌ی ترو با کیفیت‌تر از لیگ برتر

از لیگ حرفه‌ای تنها یک اسم باقی‌مانده است

گزارش یک

اکبرمنشلو
روزنامه‌نگار

فوتبال کشورمان روزهای پرتلاطمی را سپری می‌کند و در حالی که بسیاری از بازیکنان خود را برای جام جهانی آماده می‌کنند، لیگ برتر و حرفه‌ای فوتبال کشورمان روزهای خوبی را سپری نمی‌کند. شش هفته از بازی‌های لیگ برتر سپری شده ولی هنوز هیچ تیمی نتوانسته امتیازات خود را دو رقمی کند.
صدرنشین لیگ برتر نیمی از امتیازات شش هفته گذشته را از دست داده و اصلاً در قامت صدرنشین و احتمالاً قهرمانی نیست. این وضعیت برای خیلی از تیم‌ها وجود دارد و فقط صدرنشین لیگ برتر این وضعیت را ندارد. یعنی تیم‌های تراکتور، گل گهرسیرجان، ملوان و آلومینیوم اراک؟ امتیازی هستند و نه تنها در رقم امتیاز حتی در تفاضل گل هم بسیار به همدیگر نزدیک هستند و هیچ کدام از این چهار تیم جایگاه مطمئنی ندارند. از طرف دیگر استقلال خوزستان، چادرملو اردکان و پرسپولیس، تیم‌های ۸ امتیازی هستند که نه تنها جایگاه این تیم‌ها در رده‌های پنجم تا هفتم بشدت تهدید می‌شود، بلکه این

مشکلات و محدودیت‌های زیادی در فولاد داریم

محمدی: بازیکنان مدنظر گل محمدی را جذب کردیم



محمد محمدی مدیرعامل باشگاه فولاد درباره حضور بانوان در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز می‌گوید: «بحث ورود بانوان به ورزشگاه در استان خوزستان مطالبه‌ای بحق و مهم از سوی مردم و سال‌هاست در حال بررسی و پیگیری است. در چهار ماه اخیر که من در باشگاه فعالیت دارم، به جمع‌بندی رسیدم که هیچ محدودیتی وجود ندارد و هیچ‌کس مخالف این موضوع نیست. مشکل اصلی مسائل امنیتی است؛ مسیر ورودی ورزشگاه و شرایط استادیوم که تنها یک راه ورود دارد و آن هم مسیر تردد تریلی‌های اقتصادی است، کار را برای ما سخت کرده است. مخصوصاً در بازی‌های حساس و بزرگ، بلوار ورودی کاملاً بسته می‌شود. ما جلسات متعددی با یگان ویژه

نمی‌توان شرایطی مانند تهران را در اهواز پیاده کرد. درباره کاهش قیمت بلیت، درخواست‌هایی ارائه شده و در حال بررسی است، اما باید تصمیمات بر اساس شرایط اقلیمی، جغرافیایی و فرهنگی همان منطقه گرفته شود.»
محمدی درباره جذب نکردن ایوب المعلوم می‌گوید: «ما در آن زمان مذاکراتی با چند بازیکن انجام دادیم، اما متأسفانه در آن شرایط که تازه جنگ ۱۲ روزه‌مان به پایان رسیده بود بازیکنان تمایل زیادی برای حضور نداشتند. مستندات، ایمیل‌ها و درخواست‌هایی که ما ارسال کرده‌ایم موجود است اما به نظر من اینها همه مسائل داخلی باشگاه ماست. امروز اما باید بگویم که ما بازیکنان خوبی در اختیار داریم. ساسان انصاری با وجود اینکه پست تخصصی دارد، در همان پست مشغول بازی است. سینا میردی نیز در همان پست برای تیم بازی کرده و حضور مؤثری داشته است. همچنین حسین سنگ‌چین از بازیکنان ماست که متأسفانه یک هفته قبل از شروع لیگ دچار شکستگی استخوان ترقوه شد و نتوانستیم از او استفاده کنیم. این موارد نشان می‌دهد که با وجود مشکلات و محدودیت‌ها، فولاد خوزستان تلاش دارد با حفظ کیفیت تیم، برای فصل پیش روآماده باشد و برنامه‌های فنی و مدیریتی خود را ادامه دهد تا بتواند در رقابت‌ها عملکرد مطلوبی داشته باشد.»

محمود فکری سرمربی نفت و گاز گیساران بعد از باخت تیمش مقابل پالایش نفت بندرعباس می‌گوید: «قبل از آغاز صحبت‌هایم، لازم است به تیم حریف تبریک بگویم. بازی ما دو بخش داشت یک بخش فنی و یک بخش حاشیه‌ای. متأسفانه، بخش حاشیه‌ای در جامعه ما، بویژه در فوتبال، خیلی رواج دارد. کسانی که در این فوتبال و جامعه، سالم زندگی می‌کنند مورد همه‌همه قرار می‌گیرند. باید تبریک بگویم به ما فاقیای فساد که در فوتبال و جامعه ما وجود دارد و اینکه چگونه نفوذ می‌کند و لایه‌های یک باشگاه را در بر می‌گیرد و فضایی را ایجاد می‌کند که اساساً هدف این فضا مشخص نیست. حواشی قبل از بازی به حدی رسید که ناگهان تمام پشتیبانی‌ها



قطع شد و همه درها بسته شدند؛ اتفاقی که هیچ‌وقت نیفتاده بود. در فوتبال برد و باخت هست. تیم‌های زیادی هستند که می‌بازند، اما مجدداً خود را پیدا می‌کنند و با کارهایی که انجام می‌دهند بازی‌گردند. اما متأسفانه در مورد تیم ما، قبل از شروع بازی، فضا طوری طراحی شد که ما از لحاظ روانی بازی را باخته بودیم؛ یعنی همه مجموعه در این مسیر نبودند که ببریم. نمی‌دانم این سیاست «سلامت‌ستیزی» که در فوتبال ما وجود دارد و اجازه نمی‌دهند افراد سالم کار کنند از داخل است یا از خارج وارد ایران شده. کسانی که غرق در فساد هستند دوست ندارند افراد سالم کار کنند تا به نوعی لایه‌ای فاسد مستقر شوند. هر فرد سالمی که کار می‌کند، با تیر مستقیم هدف قرار

آل کثیر: جویباری گفت باید عذرخواهی کنم

یکی از عجیب‌ترین اتفاقات نقل و انتقالات تابستان امسال فوتبال ایران، پیوستن عیسی آل‌کثیر به استقلال بود. این انتقال غیرمنتظره هرگز به سرانجام نرسید. او می‌گوید: «من با ساپینتو و خسرو حیدری حرف زدم. ساپینتو در مورد فنی و در مورد این مسائل صحبت کرد. ساپینتو مثلاً گفت اگر بیایی شاید روی تیمکت باشی بعدش اگر توانستی حقت را بگیر. من هم گفتم مشکلی نیست، می‌آیم و اگر بتوانم حقم را می‌گیرم. این



سیروس دین محمدی و حسن آذرنیا برای هدایت مس‌سونگون مطرح شده‌اند. دین محمدی در گفت‌وگویی کوتاه با ایسنا گفته تاکنون تماسی از سمت سران مس با او گرفته نشده. از دیگر سو بعید به نظر می‌رسد آذرنیا سکان هدایت این تیم را برعهده بگیرد. از قرار

معلوم سرمربی جدید مسی‌ها از بین دو گزینه بومی انتخاب خواهد شد. صادق پورحسین و مهدی بخشی‌زاده گزینه‌های نهایی باشگاه مس برای مالکیت کلبه‌های اتاق ابراهیمیان هستند. اما این روزها بحث واگذاری امتیاز این تیم هم مطرح شده است. علی خاکزار دبیر

می‌کند: «قرارداد را بستیم اما بعد به من گفتند باید عذرخواهی کنی. پرسیدم که بابت چه چیزی باید عذرخواهی کنم؟ خود مدیرعامل وقت استقلال گفت باید از هواداران استقلال بابت آن خوشحالی عذرخواهی کنی. گفتم که خوشحالی پیش می‌آید. یکبار دیگر هم بابت آن صحبت کردم و گفتم هیچ قصد و منظوری نداشتم. من هیچ وقت برای استقلال‌ها کی را نخواندم. هرگز در بیرون زمین ۴ و ۶ و ۷ نشان ندادم و یا حرفی نزنم. فوتبال،

فوتبال است دیگر. نمی‌شود من گل بزنم و خوشحالی نکنم. کدام بازیکن تا حالا در دربی گل زده و خوشحالی نکرده؟ یک نفر را است یا خود را پیدا می‌کنند و با کارهایی که انجام می‌دهند بازی‌گردند. اما متأسفانه در مورد تیم ما، قبل از شروع بازی، فضا طوری طراحی شد که ما از لحاظ روانی بازی را باخته بودیم؛ یعنی همه مجموعه در این مسیر نبودند که ببریم. نمی‌دانم این سیاست «سلامت‌ستیزی» که در فوتبال ما وجود دارد و اجازه نمی‌دهند افراد سالم کار کنند از داخل است یا از خارج وارد ایران شده. کسانی که غرق در فساد هستند دوست ندارند افراد سالم کار کنند تا به نوعی لایه‌ای فاسد مستقر شوند. هر فرد سالمی که کار می‌کند، با تیر مستقیم هدف قرار

شروع کنم ولی آن اتفاقات افتاد.». آل‌کثیر درباره دریافتی‌اش از این باشگاه می‌گوید: «توافق دوطرفه بود وگرنه من می‌توانستم شکایت کنم تا اتفاقات دیگری بیفتد که نه در شأن باشگاه استقلال بود و نه در شأن من. اگر حقم بوده مبلغی را گرفتم و اگر حقم نبوده که نگرفتم. می‌توانید از خودشان بپرسید. این خوب نیست که بازیکن دوستش کوتاه شود و هم از لحاظ مالی ضرر کند و هم به تیمی که دوست دارد، نتواند برود. زیاد اتفاق جالبی نبود.»

بر این موضوع ارائه کنند قطعاً با آن مخالفت خواهیم کرد. قبل از آغاز فصل موضوع واگذاری امتیاز از طرف سران باشگاه مس سونگون مطرح شده بود که بشدت با آن مخالفت کردیم. سیاست هیأت فوتبال آذربایجان شرقی، صیانت از امتیازهای حال‌حاضر استان است.»

بازیکنان لیگ برتر، بدترین کیفیت ممکن را ارائه می‌کنند و در کنار این موضوع لیگ دسته اول فوتبال کشورمان شرایط بهتری را دارد، بهتر است برای تنبیه بازیکنان اشباع شده لیگ دسته اول کشورمان هم امبدوارتر سراگی هم از لیگ دسته اول فوتبال کشورمان بگیرند و برخی از بازیکنان ناانگیزه و با کیفیت

نسبت به لیگ برتر دارد. هفته هفتم این رقابت‌ها ۱۵ گل داشت و فقط سه بازی با تساوی به پایان رسید در حالی که در هفته پنجم لیگ برتر فقط ۶ گل به ثمر رسیده و ۵ بازی با تساوی به پایان رسیده.

تنبیه لیگ برتری‌ها با دعوت از بازیکنان لیگ یک به تیم ملی

حالا که در سال جام جهانی،

این رقابت‌ها را به تیم ملی دعوت کنند. این کار به طور حتم منافی برای فوتبال کشورمان خواهد داشت، اولاً شاید انگیزه‌ای را در بازیکنان تیم لیگ برتر به وجود بیاورد و در ثانی بازیکنان لیگ دسته اول کشورمان هم امبدوارتر احساس داده و رؤیای رسیدن به تیم ملی را در رقابت‌های لیگ دسته اول داشته باشند.

فوتبال ایران

جرجانی: فیفادی هم خوب است هم بد

یاسین جرجانی بازیکن تیم آلومینیوم در خصوص سومین پیروزی متوالی تیمش می‌گوید: «خدا را شکر می‌کنم که بعد از سه هفته سختی که گذراندیم توانستیم خودمان را جمع و جور کنیم و بازی به بازی پیش برویم تا اولین سه امتیاز را از استقلال خوزستان بگیریم. سپس مقابل ذوب‌آهن برنده شدیم و در بازی با شمس‌آذر هم پیروز از زمین بیرون آمدیم تا وضعیت‌مان در جدول رده‌بندی بسیار خوب شود. بازی مقابل حریف قزوینی بسیار سخت بود. از عملکردمان در نیمه اول مقابل شمس‌آذر رضایت نداشتیم. بعد از اخراج و ۱۰ نفره شدن تیم به خودمان امدیدم. توانستیم بازی بهتری انجام دهیم و خوشبختانه بهرام گودرزی با یک ارسال خوب و حساب شده توانست گل برتری تیم‌مان را به ثمر برساند. بعد از آنکه آقای مجتبی حسینی سرمربی تیم ما اخراج شد و یک بازیکن هم از داخل ترکیب تیم بیرون رفته بود، روحیه و انگیزه عجیبی گرفتیم و با جنگندگی و دقت بیشتری بازی کردیم. نمی‌خواستیم که نتیجه را واگذار کنیم و نهایتاً برنده این بازی مهم شدیم.»
او درباره تعطیلی لیگ بابت بازی‌های ملی این‌طور می‌گوید: «برای هر بازی رقبا را با دقت آنالیزی می‌کنیم و البته ۹۹درصد روی نقاط ضعف خود کار می‌کنیم تا در بازی‌های بعدی بهتر شویم. وجود فیفادی استراحت به تیم‌ها می‌دهد و در شرایط فعلی خوب است ولی هر چه جلوتر برویم و به آخر فصل نزدیک شویم، بازی‌های فیفادی باعث می‌شود تا تیم‌ها لطمه بخورند، چون از فرم بازی خارج می‌شوند.»

اکوان: برای شکست پرسپولیس به میدان رفتیم

آرمان اکوان مدافع گل‌گهر درباره تساوی مقابل پرسپولیس می‌گوید: «با احترام کامل به تیم پرسپولیس، واقعاً برای کسب سه امتیاز وارد زمین شدیم. چون شرایط تیم خودمان بسیار خوب بود و از آن طرف پرسپولیس هم مدتی بود که در شرایط ایده‌آلی قرار نداشت. به همین دلیل بهترین زمان بود که برای پیروزی مقابل آنها به میدان برویم و واقعاً هم هدف‌مان برد بود. در نیمه نخست نسبت به بازی‌های قبلی‌مان آنچنان باکیفیت ظاهر نشدیم اما در نیمه دوم با تغییر سیستمی که کار فنی‌مان ایجاد کرد، بر بازی مسلط شدیم و موفق شدیم گل بزنیم. با این حال، روی یک پنالتی گل خوردیم. صحنه پنالتی و همچنین صحنه آخر بازی هر دو چالش‌برانگیز بودند که دیگر باید کارشناسان در این خصوص نظر بدهند.»
او درباره سستن بازویند کاپیتانی در این بازی می‌گوید: «لطف خدا بود. به‌رحال بازویند کاپیتانی باشگاه گل‌گهر مسئولیت بزرگی است، چون بازیکنان بزرگی پیش از من این بازویند را بر بازو بسته‌اند. البته در تیم ما فرقی ندارد چه کسی کاپیتان باشد، واقعاً همه بازیکنان تیم بزرگ و باتجربه‌اند و اتحاد و همدلی بالایی در تیم وجود دارد. در این بازی هم قسمت من شد که این مسئولیت را برعهده بگیرم و خدا را شکر همه چیز خوب پیش رفت.»

بیاتلو: تیم ما «و.ب» یا «ا.ع» ندارد

وحید بیاتلو سرمربی تیم آریو اسلامشهر با اشاره به مشکلات داری در لیگ یک می‌گوید: «ما تنها مشکل‌مان دآوری است. نمی‌دانم چرا در هر بازی لیگ، حداقل دو صحنه بحث‌برانگیز وجود دارد. چرا تیم‌های ایرانی که به آسیا می‌روند در بیست بازی شاید یکی دو صحنه مشکوک دارند، اما در کشور ما هر هفته چنجال دآوری داریم؟ واقعاً چرا؟ لیگ یک را نگاه کنید، فاجعه است.» بیاتلو در ادامه با انتقاد از بی‌تفاوتی مسئولان فوتبال اینطور می‌گوید: «هروقت آقای تاج شد علیرضا دبیر، فوتبال ما هم درست می‌شود، الان چند سال است که شروع کردند به کوبیدن آقای دبیر؛ قهرمان المپیک این کشور را می‌زنند! من احساس می‌کنم مسئولان ما حتی یک بازی را کامل نمی‌بینند. اگر من جای‌شان بودم، کت را درمی‌آوردم، مثل شستی کنار تیم‌کرد می‌نشستم و بازی‌ها و داوری‌ها را دقیق نگاه می‌کردم. بیم ما نباید در اینجا جدول باشد. در بازی با فادر البرز، داور رسماً سر ما را برید. تعارف ندارم، این حقیقت است. در دیدار مقابل پارس جنوبی هم دو پنالتی ما را نگرفتند. ما چند بازیکن داریم؟ چقدر زور داریم؟ همین دو پنالتی برای ما می‌توانست ۲ امتیاز باشد. اگر داوری‌ها درست بود الان ۱۱ امتیاز داشتیم و چهارم جدول بودیم. در بعضی تیم‌ها افرادی هستند با اسم‌های مخفف مثل «و.ب» یا «ا.ع» همه برایشان خم و راست می‌شوند. اما تیم من از این آدم‌ها ندارد. هر وقت اسم من هم شد مخفف، تیم را بالا می‌آورم.»

برنامه لیگ برتر

پنجشنبه ۲۴ مهر	
تراکتور ملوان ، ساعت ۱۸:۱۵	
جمعه ۲۵ مهر	
گل‌گهر چادرملو ، ساعت ۱۶:۴۵	
استقلال مس رفسنجان ، ساعت ۱۸:۰۰	
استقلال خوزستان سپاهان ، ساعت ۱۹:۰۰	
شنبه ۲۶ مهر	
پیکان آلومینیوم اراک ، ساعت ۱۶:۴۵	
ذوب‌آهن فولاد ، ساعت ۱۸:۰۰	
شمس‌آذر قزوین فجر ، ساعت ۱۸:۰۰	
خیبر خرم‌آباد پرسپولیس ، ساعت ۱۸:۱۵	

اردوگاه سرخ

در انتظار بازگشت شکاری

رضا شکاری بعد از بازی با فولاد خوزستان در هفته سوم لیگ برتر دیگر در ترکیب سرخپوشان حضور نداشت. این بازیکن بعد از بازی هفته سوم از ناحیه کمر دچار مصدومیت شد و تا امروز نتوانسته به ترکیب پرسپولیس برگردد.

این بازیکن که در همان زمان MRI داده بود به توصیه پزشک متخصص به دلیل مشکل دیسک کمری که برایش به وجود آمد سه هفته استراحت مطلق را پشت سر گذاشته است.

او دوران نقاهت را پشت سر گذاشته و به زودی باید در تمرینات شرکت کند و مشخص شود که آیا می تواند تمرینات پر فشار انجام دهد یا خیر.

گفتنی است شکاری به همراه سرلک و کنعان زادگان در تمرین دیروز پرسپولیس هم حضور نداشتند هر چند گفته می شود سرلک تمرینات اختصاصی اش را آغاز کرده است.

رقم قرارداد انصاری ۷ میلیارد تومان

چندی پیش طی حکمی از سوی رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس، محمد انصاری به عنوان معاون ورزشی این باشگاه منصوب و مشغول به کار شد.

پیش از این و در سال گذشته حسین بادامکی بازیکن سابق پرسپولیس به عنوان معاون ورزشی در این باشگاه فعالیت می کرد که شنیده شده ماهیانه ۴۰ میلیون تومان حقوق دریافت می کرد. حالا گفته می شود محمد انصاری دیگر بازیکن سابق پرسپولیس و معاون جدید ورزشی باشگاه، سالیانه ۷ میلیارد تومان دستمزد می گیرد.

انصاری که در میان فصل نقل و انتقالات به پرسپولیس اضافه شد اعلام کرد چون تازه آمده هیچ دخالتی در نقل و انتقالات نمی کند و تمرکز خود را روی سخت افزار در اختیار باشگاه و همچنین تیم های پایه و بانوان گذاشت.

افزایش سرمایه در بورس فعلاً ممنوع

باشگاه پرسپولیس ۲۷ خرداد پیشنهاد افزایش سرمایه ۱۶ درصدی از محل مطالبات سهامداران و آورده نقدی داد. قرار بود به منظور اصلاح ساختار مالی و توسعه تیم های فوتبال، سرمایه فعلی از ۱۰۵ به ۲۰۸ هزار میلیارد تومان برسد. ۲۳ تیر سازمان بورس در نامه ای به این باشگاه اعلام کرد پرونده پرسپولیس به دلیل عدم ارائه مدارک و مستندات در مهلت مقرر و نقص در پرونده از دستور کار خارج شده.

۱۴ مهر پرسپولیس توضیحاتی در این باره به سازمان بورس داده و عنوان کرده: به رغم پیگیری های متعدد، اخذ موافقت از سازمان خصوصی سازی منجر به نتیجه نشده و مدیریت همچنان به دنبال رفع نواقص و گرفتن مجوز از سازمان خصوصی سازی است. با این شرایط به نظر می رسد فعلاً مسأله افزایش سرمایه باشگاه پرسپولیس تا مدتی به تعویق خواهد افتاد.

رگیلون ۴ میلیون دلار می خواست

در شرایطی که پیوستن رگیلون به پرسپولیس از مدت ها پیش منتفی شده بود، اما سه شنبه شب فابریتسو رومانو، خبرنگار مطرح ایتالیایی و یکی از معتبرترین منابع خبری فوتبال جهان، در توثیتی بحث پیوستن این بازیکن مطرح به جمع سرخ پوشان را داغ کرد. او نوشت: «با وجود پیشنهادهایی از سوی چند باشگاه لالیگا و همچنین تیم ایرانی پرسپولیس که پیشنهادی نزدیک به ۴ میلیون یورو خالص در سال ارائه کرده بود، سرخو رگیلون به مدیر برنامه اش گفته که فقط می خواهد به اینتر میامی بپیوندد. مذاکرات با باشگاه آمریکایی نیز در مراحل پیشرفته قرار دارد.»

در پی انتشار این خبر، گمانه زنی های زیادی درباره صحت پیشنهاد مالی پرسپولیس مطرح شد. با این حال، پیگیری ها از منابع نزدیک به باشگاه پرسپولیس نشان می دهد که رقم ۴ میلیون یورو در واقع پیشنهاد خود رگیلون به پرسپولیس بوده است.

دیدار درویش با جانبازان

مرکز توانبخشی جانبازان تارالله و جانبازان عزیز در این مرکز حضور دارند یکی از مکان هایی است که مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هراز چند گاهی به آنجا سری زند.

رضا درویش، دیروز (چهارشنبه) همراه با مصطفی لشگری سخنگوی پرسپولیس، در این مرکز حضور یافت و با جانبازان کشورمان بویژه جانباز پرسپولیسی، موسی سلامت دیدار داشت.

شاهرودی در تمرین صبح پرسپولیس

سرخ پوشان با پخت، تمرین نوبت اول دیروز (چهارشنبه) را از ساعت ۱۱ به مدت یک ساعت در سالن بدنسازی و زمین شماره دو ورزشگاه آزادی برگزار کردند.

این جلسه تمرینی شامل بخش های مختلفی بود و همچون روز سه شنبه در غیاب ملی پوشان انجام شد.

تمرین صبح دیروز قرمزپوشان در سالن بدنسازی با گرم کردن بدن ها با انجام حرکات کششی و نرمشی و سپس وزنه همراه شد و در ادامه نیز بازیکنان راهی زمین چمن شدند و به مرور کارهای تاکتیکی و برنامه های مورد نظر کادر فنی پرداختند.

رضا شاهرودی مدیر اکادمی باشگاه دیروز در محل تمرین حضور یافت و مورد استقبال کادر فنی، وحید هاشمیان، افشین پیروانی و بازیکنان قرار گرفت.

تورم ۲۰۰ درصدی دستمزد گزینه پرسپولیس

اوسمار با کمتر از ۲ میلیون دلار نمی آید

گزارش یک

محمد قراگزلو

روزنامه نگار

خبر کنار رفتن اوسمار لوس ویرا از سرمربیگری بوریرام مثل بمب در بین هواداران پرسپولیس و صفحات هواداری این تیم منفجر شد. از دو سه هفته قبل که بحث کنار گذاشتن وحید هاشمیان مطرح شده بود بسیاری از هواداران می گفتند اوسمار گزینه خوبی برای جانشینی هاشمیان خواهد بود اما هیچ کس باور نمی کرد این گزینه از بالقوه به بالفعل تبدیل شود. در آن مقطع این توجیه وجود داشت که اوسمار در تایلند تیم دارد و اوضاعش کاملاً روپراه است پس طبیعی است که آن شرایط خوب را رها نمی کند تا به ایران برگردد.

اوسمار فصل قبل چهار جام با بوریرام گرفت و همه قهرمانی های ممکن را به دست آورد. انصاری که در میان فصل نقل و انتقالات به پرسپولیس اضافه شد اعلام کرد چون تازه آمده هیچ دخالتی در نقل و انتقالات نمی کند و تمرکز خود را روی سخت افزار در اختیار باشگاه و همچنین تیم های پایه و بانوان گذاشت.

شروع این مربی برزیلی در فصل جدید هم فوق العاده بود و او در ۷ بازی سوپرلیگ تایلند ۶ بازی را برد و یک تساوی داشت. یعنی در هفت بازی فقط دو امتیاز از دست داد و تیمش صدرنشین جدول بود.

اوسمار ۱۶ ماه سرمربی تیم تایلندی بود و ۷۲ بازی هدایت این تیم را به عهده داشت که میانگین امتیازی ۲٫۲۴ را ثبت کرد که فوق العاده است.

او در دو بازی این فصل لیگ نخبان نیز هدایت تیمش را برعهده داشت که در هفته اول جوهر دارالتعظیم مالزی را شکست داد اما در هفته دوم با سه گل به اف سی ستول کر جنوبی باخت. با وجود این نتایج درخشان، خبر فسخ توافقی قرارداد این مربی برای هواداران پرسپولیس و اهالی فوتبال ایران عجیب بود اما گفته شد اوسمار به خاطر دخالت یکی از مدیران باشگاه در امور فنی تیمش از سمت خود کنار رفته است. با این حال درست بعد از اعلام خبر جدایی این مربی از باشگاه تایلندی اش به نظر می رسد او می تواند گزینه جدی مدیران پرسپولیس برای تغییر در رأس کادر فنی باشد چرا که به خاطر قهرمانی دو فصل قبل بعد از جانشینی یحیی گل محمدی مقبولیت بالایی نزد هواداران پیدا کرده است.

با این حال حتماً باشگاه پرسپولیس و خود اوسمار شرایط مالی قرارداد با این مربی را خواهند سنجید و نکته مهم اینجاست که اوسمار

هجوم پرسپولیسی ها به صفحه اینستاگرام اوسمار

سلام به بازی هجومی

پس از اعلام جدایی اوسمار ویرا، سرمربی برزیلی سابق پرسپولیس، از تیم بوریرام یونایتد تایلند، فضای مجازی پرشد از واکنش هواداران سرخپوش و تعداد زیادی از طرفداران پرسپولیس با هجوم به صفحه اینستاگرام اوسمار، از او خواستند به تیم محبوب شان برگردد.

از سوی دیگر برای کاربران هم با اشاره به شرایط این روزهای پرسپولیس، اوسمار هدایت این تیم را به عهده داشت که میانگین امتیازی ۲٫۲۴ را ثبت کرد که فوق العاده است.

او در دو بازی این فصل لیگ نخبان نیز هدایت تیمش را برعهده داشت که در هفته اول جوهر دارالتعظیم مالزی را شکست داد اما در هفته دوم با سه گل به اف سی ستول کر جنوبی باخت.

با وجود این نتایج درخشان، خبر فسخ توافقی قرارداد این مربی برای هواداران پرسپولیس و اهالی فوتبال ایران عجیب بود اما گفته شد اوسمار به خاطر دخالت یکی از مدیران باشگاه در امور فنی تیمش از سمت خود کنار رفته است. با این حال درست بعد از اعلام خبر جدایی این مربی از باشگاه تایلندی اش به نظر می رسد او می تواند گزینه جدی مدیران پرسپولیس برای تغییر در رأس کادر فنی باشد چرا که به خاطر قهرمانی دو فصل قبل بعد از جانشینی یحیی گل محمدی مقبولیت بالایی نزد هواداران پیدا کرده است.

با این حال حتماً باشگاه پرسپولیس و خود اوسمار شرایط مالی قرارداد با این مربی را خواهند سنجید و نکته مهم اینجاست که اوسمار

لوس ویرا دیگر مربی ارزان قیمتی نیست.

قرارداد اوسمار با پرسپولیس به عنوان دستیار گل محمدی ۱۶۰ هزار دلار بود. بعد از جدایی گل محمدی از پرسپولیس در آخرین روزهای پاییز ۱۴۰۲، پرسپولیس با وجود مخالفت شدید هواداران، تنها با تأیید بازیکنان بزرگ تیم و البته به نظر گرفتن شناخت او از تیم و رقم پایین قراردادش سرمربی شد که ریسک مدیران باشگاه در مورد این مربی جواب داد و تیم به قهرمانی لیگ برتر رسید.

رقم قرارداد اوسمار به عنوان سرمربی پرسپولیس برای یک نیم فصل ۳۰۰ هزار دلار بود اما باشگاه پرسپولیس برای سرمربیگری او ۵۵۰ هزار دلار پیشنهاد داد

رو تکمیل کنه.

هوادار دیگری هم نوشته بود: «که گفتید امیرقلعه نویی دنبال دستیار خوب میگردید؟ ما مشکلی با موندن وحید هاشمیان به عنوان دستیار اوسمار نداریم.»

دیگر هوادار پرسپولیس هم با اشتیاق عجیبی از بازگشت اوسمار به نیمکت تیم محبوبش استقبال کرده و نوشته بود: «برگشت اوسمار یعنی سلام بازی هجومی، یعنی ترکیب ۴-۲-۴ هجومی، یعنی بازی های ارضاکننده، یعنی ۹۰ دقیقه سرتا پا حمله، یعنی جدایت.»

هوادار دیگری نوشت: «بروفایل اوسمار، عکسی از زمان مربیگری در پرسپولیس، پرش کردونید هم خودش خوشحال میشه هم هواداران، این بار نهش احترام بذارید.»

یکی دیگر از هواداران پرسپولیس به اشاره با پخت عجیب در جام حذفی در اراد در زمان سرمربیگری اوسمار نوشت: «اوسمار یادته گفتی از آومینیوم انتقام میگیری، الان وقتشه، برگرد، برگشتن تو باعث همدلی همه میشه.»

که طرفین در عدد ۶۰۰ هزار دلار برای یک فصل به توافق رسیدند. اوسمار همچنین خواستار در اختیار داشتن خانه در محله ای مشخص از تهران، راننده و... نیز شده بود گفت همسرم مریض است و باید به برزیل بروم که به بیکاره سراز تا تایلند درآورد و با بوریرام قرارداد بست.

یک سال قبل وقتی او سرمربی بوریرام شد برخی رسانه ها اعلام کردند اوسمار با قراردادی ۸۰۰ هزار دلاری به تیم تایلندی رفته است اما گفته می شود رقم قرارداد پرسپولیس برای یک نیم فصل ۳۰۰ هزار دلار بود و ۵۸۰ هزار دلار بدون مالیات بوده و ظاهراً رقم قرارداد این مربی با توجه به

دستاوردهایش دو برابر شده است. پرسپولیس بعد از رد کردن پیشنهاد اوسمار سرانجام به خوان کارلوس گاریدواسپانیایی رسید و با او قراردادی به مبلغ ۷۲۰ هزار دلار برای یک فصل بست که البته گاریدو قبل از نیم فصل و در هفته دوازدهم اخراج شد و چیزی حدود ۲۰۰ هزار دلار گرفت و رفت. بعد از آن باشگاه پرسپولیس به گزینه اسماعیل کارتال رسید اما رقم قرارداد او به بیکاره دو برابر شد. پرسپولیس با کارتال قراردادی یک و نیم ساله بست که با پاداش های در نظر گرفته شده به ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار دلاری رسید با این توضیح که نیم فصل اول رقم قرارداد ۶۰۰ هزار دلار بود. در واقع حالا اوسمار با علم به اینکه باشگاه

با وجود انتشار اولین ویدیو از تمرین خیلی هم منتظر اوریه نباشید!

سرژ اوریه به عنوان یکی از مهم ترین خارجی هایی که به فوتبال ایران آمده اند به پرسپولیس پیوست اما بعد از شش هفته هیچ کار مفیدی برای این تیم انجام نداده است. اوریه با ناامادگی ناشی از ماهه بدون تیم ماندن به پرسپولیس پیوست و تا نزدیک به مرز آمادگی شد بحث هایتیت او به میان آمد و به این بازیکن اجازه بازی ندادند. سپس اوریه مصدم شد و تازه از بند مصدومیت رها شده اما گفته می شود دوباره باید بست بدهد و اگر همه چیز اوکی باشد شاید این بازیکن با تجربه و گرانقیمت از دیدار مقابل خیبر خرم آباد در فهرست سرخ ها قرار بگیرد. با این وجود نکته مهم در مورد این بازیکن آنجاست که او در بازی های تدارکاتی پیش فصل پرسپولیس نمایش ناامیدکننده ای ارائه داد. در آن بازی ها چه در اردوی ترکیه چه در تهران اوریه در دو سه بازی به میدان رفت اما در همین کدام از این دیدارها حتی یک حرکت نهاجمی امیدوارکننده نداشت. عجیب اینک گفته می شود او در زمان هایی که در میدان بوده حتی یک پاس رو به جلو هم نداده و تمام پاس هایش با عرض بوده و فقط و فقط با مدافع میانی خود که غالباً حسین کنعان ی زادگان بوده بازی

اینکه هفته هفتم بعد از تداوم نمایش های ناامیدکننده صحرایی و محمدی در آن جناح دوباره فیکس شد. برجعه دوباره به ترکیب اصلی رسید اما هرگز شبیه آن بازیکن با انگیزه، انرژی و جسور هفته اول نبود و در مجموع نمایش نسبتاً ضعیفی ارائه داد. در بازی مقابل گل کهر هیچ خبری از ارسال های برجعه نبود و او به سختی نفوذ می کرد و خیلی سست گام برمی داشت. در واقع بیشتر حرکات او بخصوص در زمان حمله همراه با تعلل بود و کاملاً مشخص بود که این بازیکن تحت تأثیر نیمکت نشینی پنج هفته ای که شاید برای او نقش تنبیه را هم داشته افت کرده است. اتفاقی که در مورد برجعه افتاد ثابت کرد گاهی تنبیه سخت برای بازیکنان جوان نتیجه عکس می دهد کما اینکه شاید اگر هاشمیان منافع تیمش را در نظر می گرفت و با توجه به ضعف مفرط در کناره های خط دفاع تیمش زودتر به این بازیکن اعتماد می کرد برجعه اینچنین دچار افت نمی شد.

اوسمار درهای بازگشت را باز گذاشت

مدیران پرسپولیس شماره تلفنم را دارند

بعد از کناره گیری اوسمار ویرا از هدایت بوریرام، این مربی در پیامی با هواداران این تیم خداحافظی کرد. ساعاتی بعد مصاحبه او در رسانه ای داخلی منتشر شد که گفت فعلاً هیچ پیشنهادی از پرسپولیس ندارد اما با توجه به حرف هایش به نظر می رسد او درهای بازگشت به پرسپولیس را باز گذاشته است. اوسمار گفت: امروز (سه شنبه) کار من با باشگاه بوریرام به پایان رسید و دیگر شرایط برای ادامه همکاری فراهم نبود. روزهای خوشی را با تیم بوریرام داشتم و هیچ وقت خاطراتم از این تیم را فراموش نخواهم کرد، اکنون هم در راه بازگشت به خانه هستم. او درباره احتمال بازگشت به پرسپولیس گفت: هواداران پرسپولیس همیشه به من لطف داشتند و همیشه در قلب من باقی خواهند ماند، من اکنون یک مربی آزاد هستم و طبیعتاً به پیشنهاداتی که به دستم برسد فکر خواهم کرد اما از سوی باشگاه پرسپولیس هنوز پیشنهادی به دست من نرسیده که بخوام در خصوص آن اظهار نظر کنم.

وی همچنین گفت: من هنوز به مدیر برنامه ای در ایران وکالت ندادم و تمامی ادعاها کذب است چرا که اصلاً نیازی به این کار نمی بینم؛ مدیران باشگاه و مدیر تیم یعنی آقای افشین پیروانی، شمار تماس من را دارند و اگر بخواهند با من صحبت کنند، می توانند مستقیماً با من تماس بگیرند.

اوسمار در پایان گفت: اکنون بحث بازگشت به ایران مطرح نیست. فعلاً در حال بازگشت به خانه هستم از پایان پروژه ام در تایلند هستم و تمام اخبار شایعات رسانه ای است.

پرسپولیس برای آخرین سرمربی اش قراردادی بالای دو میلیون دلار بسته بوده حتماً قراردادی حداقل دو میلیون دلاری با ۲/۵ میلیون دلاری طلب خواهد کرد حتی اگر هفت هفته از فصل تازه گذشته باشد که به نظر می رسد برای کنسرسیوم بانکی چندان هم غیر قابل پرداخت نباشد. با این وجود آنچه مشخص است اینکه رقم قرارداد اوسمار نسبت به تابستان ۱۴۰۲ و آنچه طرفین بر سر آن توافق کرده بودند چهار برابر شده چرا که از ۵۵۰ یا ۶۰۰ هزار دلار به ۲/۵ تا ۲ میلیون دلار خواهد رسید و این یعنی که این مربی برزیلی در طی یک سال برای پرسپولیس چهار برابر گران تر شده و ۲۰۰ درصد تورم داشته است.





یاسر و منیر نقطه مقابل جنیو و نازون

خط آتش استقلال در مسیر احیا

حمیدرضا عرب / در حالی که استقلال در هفته‌های

گذشته نتوانسته نتایج مطلوبی کسب کند و انتقادها از عملکرد تیم به اوج رسیده، دو بازیکن خارجی این تیم یعنی یاسرآسانی و منیرالحدادی توانسته‌اند روزنه‌هایی از امید را در ترکیب آبی‌ها ایجاد کنند. این دو بازیکن با نمایش‌های اخیر خود، نشان داده‌اند که می‌توانند ستون‌های اصلی خط حمله استقلال در ادامه فصل باشند و جذابیتهی تازه به بازی تیم ببخشند.

آسانی؛ بازیکنی که در سکوت درخشید

یاسرآسانی، وینگر و مهاجم عراقی استقلال، از آغاز فصل عملکردی قابل توجه داشته است. در شرایطی که بسیاری از بازیکنان خارجی تازه‌وارد هنوز با فضای فوتبال ایران سازگار نشده‌اند، آسانی به‌سرعت با محیط هماهنگ شد و توانست در قالب یک بازیکن تأثیرگذار و مؤثر در حملات استقلال ظاهر شود. دقت در تصمیم‌گیری، توانایی حفظ توپ تحت فشار و ضربات نهایی او از جمله ویژگی‌هایی است که باعث شده حتی در بازی‌هایی که استقلال امتیاز از دست داده، آسانی یکی از بهترین بازیکنان زمین باشد. او در برخی مسابقات با حرکات انفجاری در کناره‌ها و پاس‌های عمقی هوشمندانه‌اش، بارها خط دفاع حریف را به‌هم ریخته و نشان داده که از هوش تاکتیکی بالایی برخوردار است. کارشناسان معتقدند اگر استقلال بتواند سیستم حمله خود را حول محور آسانی طراحی کند، بازدهی تیم در فاز تهاجمی به شکل چشمگیری افزایش خواهد یافت.

منیرالحدادی

نشانه‌های امید در دو بازی اخیر
دیگر چهره‌ای که در ترکیب استقلال نگاه‌ها را به خود جلب کرده، منیرالحدادی، مهاجم اسپانیایی – مراکشی این تیم است. او در دو بازی اخیر نمایش امیدوارکننده‌ای ارائه کرده و به نظر می‌رسد با افزایش آمادگی بدنی و

هماهنگی با سایر بازیکنان، بتواند به نقطه اتکای استقلال در خط حمله تبدیل شود. منیر در حرکات بدون توپ، جابجری‌های دقیق در محوطه جریمه و تواناییی تمام‌کنندگی از فاصله نزدیک عملکرد بسیار مثبتی داشته است. او از آن دسته مهاجمانی است که با چند لمس ساده، می‌تواند جریان بازی را تغییر دهد و موقعیت‌های نصف و نیمه را به گل تبدیل کند. مربیان استقلال به خوبی می‌دانند که اگر منیر به فرم ایده‌آل برسد، ترکیب او با آسانی می‌تواند مکملی خطرناک برای هر خط دفاعی در لیگ برتر باشد.

مکملی تاکتیکی برای ساختار هجومی استقلال

یکی از نکات مهم درباره این دو بازیکن، تفاوت نقش‌ها و در عین حال هماهنگی طبیعی آنها است. آسانی بیشتر تمایل دارد از کناره‌ها به عمق حرکت کند و با پاس یا شوت‌های دقیق، موقعیت‌سازی کند؛ در حالی که منیر مهاجمی است که ترجیح می‌دهد در محوطه جریمه منتظر ارسال‌ها یا پاس‌های کوتاه بماند و ضربات ناگهانی بزند.

این مکمل بودن باعث می‌شود استقلال بتواند با استفاده از ترکیب آنها، ساختار هجومی خود را از یکنواختی خارج کند. در شرایطی که تیم‌های حریف معمولاً با دفاع فشرده مقابل استقلال بازی می‌کنند، وجود بازیکنی مثل آسانی برای شکستن خطوط دفاعی و بازیکنی مثل منیر برای نهایی کردن موقعیت‌ها یک مزیت تاکتیکی مهم محسوب می‌شود.

رمز موفقیت دو خارجی جدید

از نظر فنی، هر دو بازیکن از سطح بالایی برخوردارند. آسانی در بازی خوانی و تصمیم‌گیری در ثانیه‌های حساس عملکردی هوشمندانه دارد، در حالی که منیر با تجربه بازی در لالیگا و حضور در سطح اول فوتبال اروپا، ذهنیتی حرفه‌ای را به تیم تزریق کرده است. اما شاید مهم‌تر از توانایی فنی، انگیزه و اشتیاق شخصی

این دو بازیکن باشد. آسانی در مصاحبه‌های اخیر خود تأکید کرده که می‌خواهد با استقلال به قهرمانی برسد و حضورش در ایران را سکوی پرتابی برای پیشرفت می‌داند. از سوی دیگر، منیر نیز پس از مدتی دوری از سطح اول فوتبال، انگیزه زیادی دارد تا خودش را دوباره در سطح باشگاهی مطرح کند.

استقلال آینده با آسانی و منیر

با توجه به روند رو به رشد این دو بازیکن، پیش‌بینی می‌شود در صورت حمایت فنی و مدیریتی مناسب، استقلال پس از شروع دوباره لیگ برتر، خط حمله‌ای قدرتمندتر و جذاب‌تر در اختیار داشته باشد. ترکیب تکنیک و سرعت آسانی با هوشمندی و تمام‌کنندگی منیر می‌تواند استقلال را از بن‌بست هجومی خارج کند. در فوتبال ایران که بسیاری از تیم‌ها با ساختار دفاعی بازی می‌کنند، داشتن دو بازیکن با قابلیت تصمیم‌سازی و خلق موقعیت می‌تواند تفاوت بین پیروزی و تساوی باشد. اگر روند پیشرفت آسانی و منیر ادامه پیدا کند، آبی‌پوشان نه تنها در لیگ برتر بلکه در رقابت‌های آسیایی نیز از خط حمله‌ای پرقدرت و مدرن بهره‌مند خواهند شد.

تفاوت با نازون و جنیو

به هر حال در شرایطی که برخی خریدهای خارجی استقلال از جمله جنیو و نازون هنوز نتوانسته‌اند انتظارات را برآورده کنند، یاسرآسانی و منیرالحدادی به‌عنوان دو نقطه روشن در ترکیب تیم خودنمایی کرده‌اند. عملکرد فنی، انگیزه بالا و هماهنگی تدریجی میان آنها می‌تواند نویدبخش روزهای بهتر برای خط حمله استقلال باشد.

به نظر می‌رسد اگر کادر فنی استقلال از پتانسیل این دو به درستی استفاده کند، آسانی و منیر می‌توانند به ستون‌های اصلی تیم در مسیر بازگشت به اوج تبدیل شوند؛ دو بازیکنی که نه‌تنها کیفیت فنی بلکه روح تازه‌ای را به استقلال تزریق کرده‌اند.



نیز همین است؛ آنها نمی‌خواهند تیم‌های محبوبشان برای یک بازی سنتی و حیثیتی، از پایتخت خارج شوند. هواداران استقلال و پرسپولیس بر این باورند که وقتی نام بازی «دربی تهران» است، باید در محدوده همین شهر برگزار شود، نه در شهری دیگر. به واقع، در شرایطی که ورزشگاه آزادی هنوز آماده میزبانی نیست، ورزشگاه شهدای شهر قدس می‌تواند بهترین گزینه موقت و موقتی برای برگزاری دربی باشد. ظرفیت

نیز همین است؛ آنها نمی‌خواهند تیم‌های محبوبشان برای یک بازی سنتی و حیثیتی، از پایتخت خارج شوند. هواداران استقلال و پرسپولیس بر این باورند که وقتی نام بازی «دربی تهران» است، باید در محدوده همین شهر برگزار شود، نه در شهری دیگر. به واقع، در شرایطی که ورزشگاه آزادی هنوز آماده میزبانی نیست، ورزشگاه شهدای شهر قدس می‌تواند بهترین گزینه موقت و موقتی برای برگزاری دربی باشد. ظرفیت

واکنش ختیر به ماجراهای منتظر محمد

استقلال در سایت فیفا محروم نیست

مدیران نسبت به قوانین بالادستی بوده است. وظیفه فدراسیون فوتبال است که در زمینه آموزش مدیران باشگاه‌ها بیشتر فعالیت کند.» خطیرافزود: «مدیران باید بیشتر با مشاوران حقوقی مشورت کرده و تمام مراحل قراردادهای پرونده‌ها را با دقت بررسی کنند. این گونه است که از ابهامات و مشکلات احتمالی جلوگیری می‌شود. نگرانی هواداران طبیعی است، اما تاکنون فیفا هیچ محرومیتی برای استقلال اعلام نکرده است و تمرکز مدیران باید روی آماده‌سازی تیم باشد.»

با وجود گزارش‌هایی که در هفته‌های گذشته منتشر و گفته می‌شد باشگاه استقلال تهران به دلیل پرونده‌های حقوقی مرتبط با بازیکنان و مربیان ازجمله محمد، در معرض محرومیت قرار دارد، بررسی سایت رسمی فیفا نشان می‌دهد که تا روز چهارشنبه ۱۶ مهر، نام استقلال تهران در فهرست باشگاه‌های محروم درج نشده است. علی‌خطیر، مدیرعامل پیشین استقلال نیز درباره این موضوع گفته: «فضای مسائل حقوقی فوتبال فرق می‌کند و مدیران ما در این موضوعات آگاهی لازم را ندارند. اخیراً اتفاقی در باشگاه استقلال رخ داده که بخشی از آن به دلیل ناگاهی



افزایش بحران استقلال باشد؟
تغییر سرمربی در حال حاضر هیچ کمکی به استقلال نمی‌کند و فقط شرایط را بدتر می‌کند. هنوز ۶ هفته از لیگ برتر گذشته است و باید از سایپنتو حمایت کرد. تکرار این تغییرات فقط استقلال را وارد چالش‌های بیشتری می‌کند و باز هم تأکید می‌کنم که تغییرات دردی از استقلال دوا نمی‌کند.

جداایی سایپنتو می‌تواند عاملی برای

بازیکنانی مثل کوشکی، احمدی و سحرخیزان را نباید نادیده گرفت. وقتی برای بازیکنان اسم و رسم‌داری پول خرج شده باید یک سر و گردن نبود که یکی از دلایلش به همین بحث چمن برمی‌گردد. استقلال یک نیمه را با بودن بازیکنانی مثل جنیو و آزادی از دست داد اما آمدن احمدی و سحرخیزان جان دوباره‌ای به تیم داد و حملات را بیشتر کرد. حردانی هم بد نبود اما قلی‌زاده با حضور چنگدکی تیم را بیشتر کرد.

ترکیب‌های سایپنتو معمولاً منتقدان زیادی دارد. بهتر نیست از بازیکنانی مثل کوشکی بیشتر استفاده شود؟

استقلال با تغییرات زیاد آسیب می‌بیند

باید به سایپنتو فرصت داد

برای این تیم وجود ندارد و آمدن هر مربی دیگری که آشنایی با شرایط استقلال ندارد، دردسرهای جدیدی خواهد داشت.» بیگی همچنین درباره نقش مدیر ورزشی در باشگاه‌ها گفت: «وقتی صحبت از مدیر ورزشی می‌شود، منظور این است که یک مدیر با توانایی و شناخت فوتبال در باشگاه به مدیرعامل کمک کند. متأسفانه در فوتبال ما این مورد دیده نمی‌شود.» وی درباره توافق باشگاه استقلال با سیدورف و عملکرد برخی مدیران اظهار داشت: «استقلال

سعيد بیگی، پیشکسوت استقلال، درباره شرایط کنونی این تیم و عملکرد سایپنتو گفت: «قبلاً هم گفته‌ام استقلال با تغییرات زیاد به جایی نمی‌رسد و دچار مشکل خواهد شد. فصل قبل تغییرات فراوان باعث صدمه دیدن باشگاه شد و نتایج تصمیمات غلط را در این تیم می‌بینیم. نتایج سایپنتو شاید در حال حاضر در شأن استقلال نباشد، اما باید باز هم به او فرصت داد تا بتواند تیم را جمع و جور کند.» او در ادامه افزود: «اکنون آلترانتوی خاصی

پول برای استقلال خوشبختی نیاورده است

ورمزیار: خریدهای استقلال کارشناسی نبود

این نتیجه قابل پیش‌بینی بود. کیفیت چمن تختی خیلی بد بود و بیشتر دقایق بازی روی هوا برگزار شد. بازی استقلال و چادرملو اصلاً شگفت نبود که یکی از دلایلش به همین بحث چمن برمی‌گردد. استقلال یک نیمه را با بودن بازیکنانی مثل جنیو و آزادی از دست داد اما آمدن احمدی و سحرخیزان جان دوباره‌ای به تیم داد و حملات را بیشتر کرد. حردانی هم بد نبود اما قلی‌زاده با حضور چنگدکی تیم را بیشتر کرد.

ترکیب‌های سایپنتو معمولاً منتقدان زیادی دارد. بهتر نیست از بازیکنانی مثل کوشکی بیشتر استفاده شود؟

استقلال با ی‌چود بازیکنان گران‌قیمت و نیمکت پر از ستاره، هنوز نتوانسته هماهنگی لازم را پیدا کند و مشکلات تاکتیکی و ضعف در برخی پست‌های کلیدی، کار را برای تیم سخت کرده است. در حالی که هواداران انتظار درخشش ستاره‌های تازه‌وارد را داشته‌اند، نبود یک برنامه‌ریزی منسجم و استفاده بهینه از بازیکنان، سایه سنگینی روی عملکرد تیم انداخته است. در چنین شرایطی صادق ورمزیار پیشکسوت استقلال معتقد است پول برای استقلال خوشبختی نیاورده و خریدهای این تیم اصلاً کارشناسی نبوده است.

ارزیابی‌تان از بازی استقلال و چادرملو چیست؟

اردوگاه آبی

مطالبه استقلالی‌ها از سیما

شفافیت برای همه نه فقط استقلال

هواداران استقلال نسبت به نحوه پوشش رسانه‌ای قرارداد بازیکنان خارجی این تیم در برنامه‌های سیما واکنش نشان داده‌اند. آنها معتقدند وقتی رسانه ملی به‌صورت موشکافانه به بررسی جزئیات قراردادهای استقلال می‌پردازد، باید همین میزان دقت و حساسیت را درباره سایر تیم‌ها، به‌ویژه پرسپولیس نیز به کار بگیرد. در یکی از برنامه‌های تلویزیونی اخیر، بخش قابل‌توجهی از زمان برنامه به نقد مبالغ و مفاد قرارداد بازیکنان خارجی استقلال اختصاص یافت؛ موضوعی که باعث ناراضایی هواداران آبی شد. آنها در فضای مجازی خواستار برخورد عادلانه و شفاف‌سازی درباره همه تیم‌ها شده‌اند تا عدالت رسانه‌ای رعایت شود. به باور هواداران، بررسی مالی و اضبطایی تیم‌ها اگر به‌صورت یکسان انجام گیرد، می‌تواند به سلامت فوتبال کمک کند؛ اما تمرکز یکطرفه بر استقلال، نوعی تبعیض رسانه‌ای تلقی می‌شود. حرف‌شان درست نیست؟ قطعاً هست...

واکنش منطقی استقلال به محل برگزاری دربی:

فقط زمین باکیفیت مهم است

در حالی که بحث‌ها درباره محل برگزاری دربی پایتخت میان پرسپولیس و استقلال بالا گرفته، بیژن طاهری سرپرست تیم استقلال اعلام کرده که آبی‌پوشان دغدغه‌ای درباره انتخاب شهر یا ورزشگاه میزبان ندارند و تنها موضوع مهم برای آنها کیفیت زمین مسابقه است. طاهری در گفت‌وگویی کوتاه با رسانه‌ها تأکید کرد: «برای ما مهم نیست بازی کجا برگزار شود؛ فقط زمینی که در آن بازی می‌کنیم باید کیفیت لازم را داشته باشد تا بازیکنان بتوانند عملکرد واقعی خود را نشان دهند.» این اظهارنظر در شرایطی مطرح می‌شود که طبق قوانین پرسپولیس به عنوان میزبان دربی پیش‌رو موظف است محل برگزاری را مشخص کند. استقلالی‌ها اما تصمیم گرفته‌اند وارد حاشیه‌های این انتخاب نشوند و از هرگونه موضع‌گیری تحریک‌آمیز پرهیز کنند. در همین حال، برخی گمانه‌زنی‌ها از ورزشگاه پارس شیراز به عنوان گزینه جدی برای میزبانی مسابقه خبر می‌دهند؛ ورزشگاهی که به گفته کارشناسان از نظر کیفیت زمین چمن در وضعیت مطلوبی قرار دارد. به این ترتیب، استقلال ترجیح داده تمرکز خود را بر آماده‌سازی فنی تیم حفظ کند و تعیین محل بازی را به تصمیم نهایی سازمان لیگ و باشگاه پرسپولیس بسپارد.

فرصت‌سوزی خطرناک مدافع چپ

جلالی جام جهانی را از دست می‌دهد؟

دعوت نشدن ابوالفضل جلالی به فهرست جدید تیم ملی نشان داد که مدافع چپ استقلال در بازی‌های اخیر با افت محسوسی روبه‌رو شده و نتوانسته ثبات لازم را در عملکردش حفظ کند. جلالی که پیش‌تر یکی از کپتانهای اصلی سمت چپ خط دفاعی تیم ملی بود، حالا به دلیل نوسان در فرم فنی و روحی از اردو تیم ملی بیشتر از همیشه شده است. در شرایطی که کادرفنی تیم ملی مشغول نهایی کردن فهرست بازیکنان اعزامی به جام جهانی است، جلالی با ادامه این روند ممکن است دومین تجربه حضور در جام جهانی را از دست بدهد؛ فرصتی که شاید در دوران فوتبالش دیگر تکرار نشود. حال اگر او در شروع دوباره لیگ برتر نتواند عملکردی ثاب‌ت و پرشمار ارائه دهد، هنوز فرصت بازگشت به اردوهای ملی را دارد. اما ادامه بی‌انگیزگی و افت فنی به معنای خروج کامل از دایره انتخاب‌ها خواهد بود. جلالی اکنون در مقطعی حساس از مسیر حرفه‌ای خود قرار دارد؛ مسیری که اگر هوشیار نباشد، می‌تواند به حسرتی بزرگ در آینده‌اش تبدیل شود.

احتیاط حردانی برای رسیدن به جام جهانی

بازگشت بعد از بهبودی کامل

صالح حردانی مدافع راست استقلال تصمیم گرفته با نهایت احتیاط دوران نقاهت خود را پشت‌سر بگذارد تا مبادا با بازگشت زودهنگام، هم به خودش و هم به باشگاه لطمه بزند. او در گفت‌وگو با کادر پزشکی استقلال تأکید کرده که نمی‌خواهد با ریسک بازی در شرایط نیمه‌آماده وضعیت جسمانی‌اش را به خطر بیندازد، چرا که هدف اصلی‌اش رسیدن به آمادگی کامل و حضور در جام جهانی است. حردانی به پزشک تیم گفته تا زمانی که از آمادگی صددرصدی خود مطمئن نباشد، خواهان دریافت مجوز بازگشت به ترکیب نیست. پزشک استقلال نیز این تصمیم را منطقی دانسته و بر لزوم پرهیز از عجله در روند بازتوانی تأکید کرده است. از سوی دیگر، استقلال در پست دفاع راست با بحران بازیکن روبه‌رو نیست. حضور رامین رضاییان باعث شده تا سرمربی استقلال نگرانی خاصی از بابت این منطقه نداشته باشد. رضاییان در هفته‌های اخیر نمایش قابل‌قبولی داشته و تمام خواسته‌های فنی مربی را برآورده کرده است. با این شرایط، حردانی می‌تواند بدون فشار روانی روند آماده‌سازی خود را دنبال کند. او مصمم است در کنار رضاییان یکی از گزینه‌های اصلی برای در جام جهانی باشد و نمی‌خواهد با یک تصمیم عجولانه این فرصت بزرگ را از دست بدهد. احتمالاً صالح بازی با مس را از دست خواهد داد.

ایران ورزش

- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳ - شماره: ۸۴۷۱۱۱۳۷
- پتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۴۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۲۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵



هفته دشوار برای تاتنهام در پیش است

گل‌های مهمی به ثمر رسانده است. با این وجود، تاتنهام در گلزنی با مشکلاتی روبرو است و بسیاری از پیروزی‌های آنها با حداقل اختلاف بوده است. تاتنهام امیدوار است با تمرکز و تلاش بتواند در بازی مقابل چلسی شگفتی‌ساز شود و به روند خوب خود ادامه دهد.

رو، ابراز امیدواری کرده و گفته است: «اگر روی خودمان تمرکز کنیم، شانس خوبی برای برد و گلین شیت داریم.» او معتقد است که این فصل می‌تواند بهترین فصل او در این باشگاه باشد.

تاتنهام هاتسپر فصل WSL را با عملکردی قوی آغاز کرده و با ۱۲ امتیاز در جایگاه سوم جدول قرار دارد. با این حال، آنها این هفته با آرمونی سخت روبرو خواهند شد، زیرا باید به مصاف چلسی بروند، تیمی که در ۳۰ بازی اخیر لیگ شکست نخورده است. ایولینا سومائو، ستاره تاتنهام با وجود چالش پیش

ملقات متفاوت پرسپولیس و سپاهان جدال سرنوشت ساز



سؤزه روز

هفته پنجم لیگ برتر فوتبال بانوان، روز جمعه، شاهد یک رویارویی حساس و تعیین کننده بین تیم‌های پرسپولیس تهران و سپاهان اصفهان خواهد بود. این مسابقه در ورزشگاه خانگی سپاهان برگزار می‌شود و هر دو تیم در شرایطی به مصاف هم می‌روند که به شدت نیازمند کسب پیروزی و بازگشت به روند مثبت هستند.

پرسپولیس که پس از قهرمانی در لیگ دسته یک با امیدواری فراوان وارد لیگ برتر شد، هفته‌های اخیر را با فراز و نشیب‌های زیادی سپری کرده است. تساوی هفته گذشته مقابل پالایش گاز ایلام و شکست سنگین پیش از آن مقابل گل‌گهر سیرجان، زنگ هشدار را برای این تیم به صدا درآورد است.

تغییرات در کادرفنی، از جمله استعای رضایی و انصاب مریم آرمون به عنوان سرمربی جدید و همچنین ورود بازیکنان جدید، فرایند انطباق و هماهنگی تیم را تحت تأثیر قرار داده و پرسپولیس را در هفته‌های ابتدایی با چالش‌هایی روبه‌رو کرده است. در این شرایط، کسب نتیجه مطلوب در دیدار مقابل سپاهان، نه تنها برای کسب امتیاز، بلکه برای احیای اعتماد به نفس و آرامش روانی تیم ضروری است.

به رشد و کسب امتیازات ارزشمند است. این دیدار نه تنها از لحاظ امتیازی، بلکه از نظر روانی و ایجاد انگیزه در بازیکنان اهمیت ویژه‌ای دارد و می‌تواند تأثیر بسزایی بر روند کلی لیگ داشته باشد.

در نهایت، دیدار روز جمعه فرصتی است برای پرسپولیس تا نشان دهد که توانایی عبور از شرایط دشوار و بازگشت به مسیر پیروزی را دارد. سپاهان نیز به دنبال اثبات این ادعا است که می‌تواند در جمع مدعیان لیگ برتر باقی بماند. هر دو تیم با انگیزه و جاه‌طلبی فراوان وارد میدان خواهند شد و امید است که فوتبال‌دوستان شاهد یک رقابت جذاب و دیدنی باشند. نتیجه این مسابقه می‌تواند تأثیر قابل توجهی بر آینده هر دو تیم در لیگ برتر فوتبال بانوان داشته باشد.

پرسپولیس، کسب نتایج ضعیف در لیگ برتر به هیچ وجه قابل قبول نخواهد بود و این تیم باید هر چه سریع‌تر خود را از این بحران خارج کند.

در سوی مقابل، سپاهان اصفهان نیز با عملکردی متزلزل فصل را آغاز کرده است. این تیم با کسب ۶ امتیاز از ۴ بازی، در تلاش است تا ثبات و انسجام بیشتری در عملکرد خود ایجاد کند. پیروزی ۲ بر صفر هفته گذشته مقابل یاسام کردستان، نشان داد که سپاهان قصد دارد به مسیر موفقیت بازگردد و جایگاه خود را در جمع مدعیان لیگ تثبیت کند.

پرسپولیس برای جبران نتایج ضعیف اخیر و اثبات شایستگی‌های خود تلاش خواهد کرد، در حالی که سپاهان به دنبال ادامه روند رو

رویارویی حساس پالایش گاز ایلام و ملوان بندرانزلی ندا عزیزپور به دنبال صدرنشینی



هدف روز

در هفته پنجم لیگ برتر فوتبال بانوان، تیم پالایش گاز ایلام در ورزشگاه تختی میزبان ملوان بندرانزلی خواهد بود. این دیدار که در ساعت ۱۶:۰۰ برگزار می‌شود، برای هر دو تیم از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

پالایش گاز ایلام در فصل گذشته عملکرد متوسطی داشت و در میانه جدول به سر می‌برد، حالا با هدایت ندا عزیزپور و بهره‌گیری از دانش و تجربه او، موفق شده تیمی قدرتمند و هماهنگ بسازد. در کادرفنی عزیزپور جدول اول مربی با دانشی به نام فاطمه کهریزی است که نقش

کلیدی در موفقیت‌های تیم دارند و توانسته‌اند با مدیریت مالی منطقی و هزینه‌های کمتر، ایلام را در کورس قهرمانی نگه دارند. تا پایان هفته چهارم، پالایش با ۷ امتیاز از ۴ بازی، بالاتر از تیم‌های گرانقیمتی مثل ایستا و پرسپولیس قرار گرفته و نشان داده که می‌تواند برای هر رقیبی تهدیدی جدی باشد.

در آن سوی میدان، ملوان بندرانزلی به دنبال بهبود جایگاه خود در جدول است. این تیم که تاکنون ۴ امتیاز از ۴ بازی کسب کرده، تلاش

خط حمله آتشین خاتون مقابل دیوار فولادی گل‌گهر ناقوس جنگ در سیرجان



بازی روز

هفته پنجم لیگ برتر فوتبال زنان با جدالی کلاسیک و تمام عیار همراه است. جایی که گل‌گهر سیرجان و خاتون بم در رقیب سنتی و مدعی در یکی از سرنوشت‌سازترین بازی‌های نیم‌فصل اول مقابل یکدیگر قرار می‌گیرند تا عیار خود را نشان دهند.

فصل گذشته رقابت این دو تیم برای رسیدن به جام تا هفته‌های پایانی ادامه داشت، اما در نهایت این شاگردان مرضیه جعفری در خاتون بم بودند که با سبقت از گل‌گهری‌ها، جام را به شهر خود بردند. حالا اما ورق برگشته، مریم جهان‌نجانی و تیمش با شروعی مقتدرانه تا به اینجای کار در صدر جدول بوده و با انگیزه‌ای مضاعف به دنبال انتقام از رقیب دیرینه خود هستند.

این دیدار، فرصتی طلایی برای گل‌گهر است تا شکست‌های گذشته را جبران و برای خاتون و دیگر مدعیان خط و نشان بکشد. در کنار حساسیت‌های همیشگی این دیدار، تقابل دو ستاره در خط حمله هم جذابیت مسابقه را دوچندان کرده است. نگین زندی مهاجم آماده بمی‌هاست که با ۸ گل در

صدر جدول گلزنان قرار دارد و افسانه چترنور از گل‌گهر با ۵ گل در تعقیب اوست. بنابراین در کنار تقابل دو تیم، این بازی نبردی جدی بین این دو مدعی جدی خانم گلی است. در اصل این بازی تقابل بین بهترین خط حمله و بهترین خط دفاع لیگ برتر است. خاتون بم هجومی‌ترین تیم این فصل است که در بازی ۱۹ گل به ثمر رسانده؛ یعنی به‌طور میانگین بیش از ۶ گل در هر بازی. در مقابل گل‌گهر ساختار دفاعی مستحکمی دارد؛ چهار بازی بدون گل خورده و ۴ گلین شیت متوالی توسط مینا نافع،

خبر و مصاحبه

AFC فهرست داوران جام ملت‌های آسیا را اعلام کرد

کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) بزرگترین فهرست داوران خود برای جام ملت‌های زنان آسیا در استرالیا را اعلام کرد. در مجموع ۴۵ داور از ۲۰ فدراسیون عضو، شامل ۱۴ داور، ۱۶ کمک داور و ۱۱ داور ویدیویی (VAR)، به همراه دو داور ذخیره برای هر پست، انتخاب شده‌اند. مسابقات در استادیوم‌های سه شهر میزبان پرت، گلد کوست و سیدنی برگزار خواهد شد. برای نخستین بار، سیستم ویدیویی VAR از مرحله مقدماتی این رقابت‌ها اجرایی خواهد شد تا سطح داوران را بالاترین استاندارد حفظ شود. در میان داوران، تجربه کیسی ریلیت (استرالیا)، یوشیمی یاماشیتا (ژاپن) و اوه هیون جونگ (کیم یوچونگ (کره) که پیش‌تر در جام جهانی زنان ۲۰۲۲ حضور داشته‌اند، برجسته است. همچنین لرا لی (استرالیا)، مهناز ذکاکی (ایران)، آساکا کوپوزومی (ژاپن)، پانسا چایسانیت (تایلند) و ورونیکا برناتسکایا (قزاقستان) با سابقه حضور در دوره‌های پیشین، به این تیم داوران ملحق خواهند شد. سوپری تستومیا (تایلند)، لی‌تی لی (ویتنام) و دوموچ ابراهیم البکار (لبنان) نخستین تجربه خود را در این مسابقات کسب خواهند کرد؛ تستومیا پیش‌تر در مسابقات منطقه‌ای نظارت داشته و البکار اولین زنی است که در لیگ برتر مردان لبنان قضاوت کرده است. لی‌تی لی نیز سابقه داوران در جام جهانی زنان زیر ۱۷ سال و مسابقات باشگاهی مردان را دارد.

تانیا جهانشاهی: هدفم تیم ملی و بازی در اروپا است

تانیا جهانشاهی، بازیکن ۱۷ ساله تیم گل‌گهر، پس از به ثمر رساندن گل مهمی در مسابقه اخیر، درباره مسیر فوتبالی و اهداف و تجربه حضور در فوتبال زنان صحبت کرد. او درباره گلش گفت: «این گل قبلاً در تمرینات تمرین شده بود، اما در بازی کاملاً ناخودآگاه به ثمر رسید. از لحظه‌ای که توپ را زدم، حس کردم کنترل کامل روی آن داشتم.»

جهانشاهی تأکید کرد که موفقیت‌های اولیه انگیزه‌ای برای ادامه مسیر هستند و افزود: «هدف اصلی من حضور در تیم ملی است و امیدوارم بتوانم هم به تیم کشورم کمک کنم و هم لژیونر شوم.» او درباره اعتماد به نفس خود گفت: «پاور به خودم را از مادر دارم. تجربه‌های مختلف مثل وولن و یادگیری زبان به شکل‌گیری اعتماد به نفسم کمک کرده‌اند.» این بازیکن جوان با اشاره به خواهرش، تینا جهانشاهی که در استقلال بازی می‌کند، توضیح داد: «او باعث شد که من هم فوتبال را انتخاب کنم.» تانیا همچنین درباره چالش‌های فوتبال زنان در جامعه بیان کرد: «گاهی بعد از تمرین و آکنش‌های عجیبی می‌بینم، اما با پشتکار می‌توان به موفقیت رسید.» جهانشاهی گلش را به والدینش تقدیم کرد و درباره باشگاهش گفت: «گل‌گهر باشگاهی حرفه‌ای است و تمرکز ما روی بازی‌هاست. این هفته بازی مهمی با خاتون بم داریم و هدفمان قهرمانی است.»

او در پایان پیامی به دختران علاقه‌مند به فوتبال داشت: «اگر به این مسیر علاقه دارید، با سختی‌ها بجنگید، چرا که پس از تلاش، شیرینی موفقیت شما خواهد شد.»

ریاض، تنها ایستگاه رسمی پیش از جام جهانی فوتسال



تیم ملی فووتسال زنان ایران پیش از حضور در جام جهانی تنها یک رویداد رسمی در تقویم خود دارد: بازی‌های کشورهای اسلامی که آبان‌ماه به میزبانی ریاض عربستان برگزار می‌شود. با این حال هنوز مشخص نیست که هدفگذاری تیم ملی در این رقابت‌ها چیست؛ آیا قرار است برای کسب سکو بجنگد یا صرفاً به‌عنوان مرحله‌ای آماده‌سازی در نظر گرفته شود. با توجه به سطح کیفی تورنمنت، بعید است این مسابقات بتواند نقش یک بازی‌آزمایشی جدی و مؤثر را برای شاگردان شهزاد مظفر ایفا کند. تیم ملی ایران در جام جهانی با قرع‌های بسیار دشوار مواجه شده و باید برابر قدرت‌هایی مانند برزیل، ایتالیا و پاناما قرار گیرد. بنابراین، نمی‌توان انتظار داشت که دیدارهای ریاض فاصله‌فنی و تاکتیکی ایران با این حریفان قدرتمند را کاهش دهد. با این حال حضور در چنین تورنمنت‌هایی می‌تواند فرصت خوبی برای هماهنگی تیم، محک زدن تاکتیک‌ها و حفظ روحیه بازیکنان پیش از جام جهانی باشد.



فریده شجاعی، نایب رئیس زنان فدراسیون فوتبال، تنها ۵۰ میلیون تومان پاداش برای تیم ملی فووتسال و فوتبال زنان اختصاص داد، در حالی که تیم مردان برای هر برد خانگی و خارج از خانه هزاران یورو دریافت می‌کند. حتی برای سه برد تیم ملی زنان در مسیر انتخابی جام ملت‌ها، مجموعاً فقط ۲۰۰ یورو به همراه پول توجیبی در نظر گرفته شد.

وقتی فوتبال زنان نادیده گرفته می‌شود

یورو برای مردان، ریال برای زنان

است که تیم ملی زنان ایران هیچ‌گاه از امتیازات ویژه‌ای مانند مجوز واردات خودرو یا تسهیلات مالی قابل توجه بهره‌مند نشده‌اند؛ در حالی که تیم ملی مردان، حتی بدون دستاورد خاصی، از چنین امتیازاتی برخوردار است. این موضوع در شرایطی مطرح می‌شود که بازیکنان زن با همان تلاش و دستاورد، عملاً مورد بی‌توجهی قرار می‌گیرند. مدیران ارشد فدراسیون و در رأس آنها مهدی تاج، بارها وعده حمایت همه‌جانبه داده که تنها وعده پاداش عملی شده است.

در حالی که تیم‌های ملی زنان که موفقیت‌های قابل توجهی در آسیا و انتخابی جام ملت‌ها به دست آورده‌اند، همچنان با بودجه و پاداش‌های ناچیز مواجه هستند. فریده شجاعی، نایب رئیس زنان فدراسیون فوتبال، تنها ۵۰ میلیون تومان پاداش برای تیم ملی فووتسال و فوتبال زنان اختصاص داد، در حالی که تیم مردان برای هر برد خانگی

نکته روز

فوتبال و فووتسال زنان ایران سالی پرماجرا پشت‌سر گذاشتند و ماه‌های پیش‌رو نیز وعده روزهای جذاب و حساس را می‌دهند. تیم ملی فووتسال زنان، با کسب مقام سوم در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۵، جواز حضور در اولین دوره جام جهانی را به دست آورد و یک ماه دیگر برای اولین تجربه جهانی خود به فیلیپین خواهد رفت.

تیم ملی زنان فوتبال ایران هم در مسیر انتخابی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ موفق برداشت و برای دومین بار در تاریخ توانستند به جمع ۱۲ تیم برتر قرار نگیرند. شاگردان مرضیه جعفری استفاده‌دهنده در استرالیا با میزبان بازی‌ها و کره جنوبی و فیلیپین بازی خواهند داشت. با این حال، نقطه تاریک ماجرا این